
VR Zimski noćni polumaraton -
Rezultati

06.02.2021. 18:00

VR Zimski noćni polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Predrag Vejin (#172) M Gen AK Apatin 21.1 km 03:48 1:20:03

2 Miloš Dajević (#002) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 03:50 1:20:43

3 Žarko Jovanović (#010) M Gen 21.1 km 03:57 1:23:31
4 Strahinja Borović (#025) M Gen 21.1 km 04:11 1:28:12
5 Goran Ilić (#274) M Gen 21.1 km 04:13 1:29:01
6 Boris Činčurak (#033) M Gen 21.1 km 04:14 1:29:29
7 Rade Trkulja (#035) M Gen Liga 9. Januar 21.1 km 04:16 1:30:00

1 Aleksandra Kostadinović
(#340) F Gen AK Srem 21.1 km 04:18 1:30:46

8 Stole Angelovski (#220) M Gen AK Belasica 21.1 km 04:20 1:31:26
9 Marko Mišoski (#078) M Gen 21.1 km 04:26 1:33:37
10 Zlatan Basić (#778) M Gen Nobina 21.1 km 04:29 1:34:41
11 Zlatko Gagulić (#132) M Gen 21.1 km 04:29 1:34:46

12 Vladimir Mihajlović (#298) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:31 1:35:15

13 Filip Stanković (#201) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:37
2 Zorka Stojišić (#018) F Gen 21.1 km 04:36 1:37:00

14 Branislav Srdić (#280) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 04:44 1:39:43

15 Srđan Tucić (#236) M Gen 21.1 km 04:44 1:39:58
16 Vladimir Mijatović (#320) M Gen 21.1 km 04:46 1:40:37
17 Vladimir Milovanović (#299) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:58
18 Marko Denić (#028) M Gen 21.1 km 04:49 1:41:30
3 Nora Trklja Boca (#139) F Gen 21.1 km 04:49 1:41:31
19 Goran Mutavdžić (#037) M Gen ATCC Runners 21.1 km 04:50 1:41:49
20 Vladimir Todorović (#076) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:20

21 Damir Ferhatbegović (#330) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 04:52 1:42:48

22 Eldin Hujević (#212) M Gen AK Novi Pazar 21.1 km 04:52 1:42:50
23 Bojan Filipović (#014) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:11

24 Nenad Arsenijević (#203) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 04:56 1:44:00

25 Marko Nikolić (#123) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:02
26 Đorđe Jovanović (#029) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:13
27 Boban Radoičić (#228) M Gen 21.1 km 04:57 1:44:17
4 Olja Lapčević (#229) F Gen 21.1 km 04:58 1:44:38

28 Nenad Tasić (#202) M Gen Formapharm (VAK
1926 Vršac) 21.1 km 04:59 1:45:04

29 Slobodan Stupar (#209) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:06
30 Bojan Stanojević (#164) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:59 1:45:07
5 Jelena Paunović (#074) F Gen Čačak Trči 21.1 km 05:03 1:46:28
31 Goran Ristanović (#022) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:03 1:46:42
32 Dušan Roknić (#054) M Gen AK Srem 21.1 km 05:05 1:47:24
33 Aleksandar Mitić (#178) M Gen AK Spartak Opovo 21.1 km 05:06 1:47:28
34 Nikola Kosanović (#297) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:52

6 Bojana Miladinović (#020) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:07 1:47:56

7 Jasmina Dragićević (#003) F Gen 21.1 km 05:08 1:48:14
8 Neda Milisavljević (#251) F Gen 21.1 km 05:08 1:48:22

9 Snežana Jakšić (#016) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:08 1:48:29

35 Branko Bekerević (#204) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:37
36 Mihajlo Gajić (#048) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:48
37 Nebojša Mitrović (#199) M Gen BTR 21.1 km 05:13 1:49:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Sasa Milivojević (#153) M Gen 21.1 km 05:13 1:50:00
39 Nikola Colić (#106) M Gen Delta Running Team 21.1 km 05:13 1:50:01
40 Dragomir Ilić (#012) M Gen AK Apatin 21.1 km 05:14 1:50:18
41 Danijel Grujević (#079) M Gen Pan Speed 21.1 km 05:14 1:50:20
42 Radomir Dabić (#191) M Gen AK Smederevo 21.1 km 05:14 1:50:24

43 Aleksandra Milivojević
(#152) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:36

44 Neven Ćuk (#303) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:57
45 Jovica Peulić (#005) M Gen TK Dynamic 21.1 km 05:17 1:51:27

46 Milan Marinković (#217) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:17 1:51:30

47 Stanimir Stojiljković (#243) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:37
48 Slaviša Stojanović (#305) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:33

49 Dejan Gojić (#334) M Gen Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:20 1:52:38

50 Predrag Simić (#282) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:17
51 Branislav Jovanović (#023) M Gen 21.1 km 05:24 1:53:47
52 Milko Babić (#091) M Gen BURT 21.1 km 05:24 1:54:06
53 Ljubomir Mijomanović (#155) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:13
54 Miroslav Lazović (#114) M Gen Noćni Trkač 21.1 km 05:26 1:54:30
55 Gianmaria Giannone (#173) M Gen BURT 21.1 km 05:26 1:54:45

56 Marko Tomić (#175) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:26 1:54:47

57 Milan Srdanović (#166) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:47
58 Križan Bago (#085) M Gen Skakavac Trail 21.1 km 05:28 1:55:13
59 Miloš Samardžija (#080) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:11
60 Aleksandar Kalebić (#187) M Gen Udarnik 21.1 km 05:30 1:56:04
61 Aleksandar Kapulica (#055) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:06
62 Bojan Milutinović (#141) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:24
10 Žudana Đokić (#125) F Gen 21.1 km 05:31 1:56:33

11 Anđela Đokić (#310) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:32 1:56:36

63 Stefan Dimić (#051) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:49
12 Tanja Grubić (#063) F Gen 21.1 km 05:32 1:56:50
64 Momčilo Popović (#337) M Gen 21.1 km 05:33 1:56:58
65 Božo Štula (#183) M Gen 21.1 km 05:33 1:56:57
66 Srđan Savić (#327) M Gen ARK Somaraton 21.1 km 05:33 1:57:01
67 Oliver Zlatanović (#290) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:07
68 Filip Rudaković (#158) M Gen Udarnik 21.1 km 05:34 1:57:33
13 Milena Simonović (#196) F Gen NRC 21.1 km 05:34 1:57:36
69 Uroš Urošević (#325) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:43
70 Jaroslav Madacki (#142) M Gen Google Local Guide 21.1 km 05:35 1:57:49
71 Nikola Marković (#047) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:56
72 Slobodan Lasković (#100) M Gen Kimala 21.1 km 05:36 1:58:20
73 Dragan Ocokoljić (#346) M Gen Ekipa Za Trčanje 21.1 km 05:37 1:58:32
74 Radovan Popović (#083) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:55

75 Branko Lukić (#086) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:38 1:59:00

14 Maja Vukićević (#341) F Gen ŠTRC 21.1 km 05:38 1:59:00
15 Milica Milojević (#339) F Gen 21.1 km 05:38 1:58:59
76 Milan Krezović (#111) M Gen 21.1 km 05:38 1:59:00

16 Vojka Torbica (#052) F Gen Fit Complete
Running 21.1 km 05:39 1:59:03

77 Goran Mitkovski (#326) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:22
78 Nikola Gmitrović (#242) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:32

17 Marija Babić (#318) F Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:40 1:59:40

79 Stefan Mitrović (#225) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:49
80 Uroš Vulović (#200) M Gen Udarnik 21.1 km 05:41 1:59:50
81 Bojan Paunović (#267) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:52



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

82 Nemanja Katanić (#777) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:41 1:59:54

83 Vukašin Radetić (#087) M Gen 21.1 km 05:41 2:00:00

18 Jelena Janković Lasković
(#001) F Gen Kimala 21.1 km 05:42 2:00:14

84 Mirko Mitrović (#324) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:14
85 Dejan Milisavljević (#170) M Gen 21.1 km 05:43 2:00:34
86 Dragomir Đinisov (#193) M Gen ARK MaratonKO 21.1 km 05:43 2:00:37
19 Jasmina Sinanović (#344) F Gen 21.1 km 05:44 2:01:00
20 Dragana Josimov (#198) F Gen 21.1 km 05:44 2:01:06
21 Aleksandra Kamarić (#210) F Gen 21.1 km 05:44 2:01:03
22 Maja Tošović (#058) F Gen OAK Beograd 21.1 km 05:45 2:01:15
23 Ivana Cenerić (#245) F Gen 21.1 km 05:45 2:01:24
87 Alen Žagar (#262) M Gen Generali Lions 21.1 km 05:45 2:01:24

88 Dalibor Tasevski (#007) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:46 2:01:34

24 Jelena Borišić (#316) F Gen Delta Running Team 21.1 km 05:46 2:01:44
89 Nikola Jovanić (#186) M Gen Belhospice Tim 21.1 km 05:46 2:01:48

25 Olivera Milivojević (#181) F Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:46 2:01:51

90 Domagoj Kreber (#089) M Gen 21.1 km 05:47 2:01:59

26 Aleksandra Markov (#045) F Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 05:47 2:02:09

27 Gordana Vučurović (#160) F Gen 21.1 km 05:47 2:02:09
91 Dragan Glišić (#144) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:18
92 Igor Janković (#263) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:24
28 Mima Vasiljević (#249) F Gen Triogy Racing 21.1 km 05:49 2:02:42

93 Igor Gašpar (#205) M Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:50 2:02:56

29 Ana Mihajlović (#067) F Gen 21.1 km 05:50 2:03:00
30 Ana Miličević (#287) F Gen 21.1 km 05:50 2:02:57

94 Vladan Petrović (#103) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:51 2:03:31

95 Aleksandar Damnjanović
(#319) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:33

96 Dimitrije Jovanović (#171) M Gen 21.1 km 05:53 2:03:58
97 Aleksandar Antonić (#279) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:34
98 Aleksandar Ilić (#042) M Gen Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 05:55 2:04:42
31 Jadranka Tasić (#219) F Gen PSK "Mosor" 21.1 km 05:55 2:04:45

99 Miodrag Janković (#057) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 05:55 2:04:57

100 Stefan Tomić (#169) M Gen 21.1 km 05:55 2:04:59

32 Lenka Šćepanović (#031) F Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 05:57 2:05:24

101 Vladimir Tošović (#059) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:43
102 Pavle Andrić (#124) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:46
103 Denis Begović (#271) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:51
104 Radoš Živković (#184) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:50

105 Željko Graovac (#247) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 05:58 2:05:54

33 Milena Pavlović (#224) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:58 2:06:01

106 Andrija Kaluđerović (#244) M Gen 21.1 km 05:58 2:06:01
107 Uroš Šuljagić (#036) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:20
108 Nikola Savić (#026) M Gen 21.1 km 06:00 2:06:38
109 Aleksandar Perić (#162) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:00 2:06:42
34 Anđela Stanojević (#226) F Gen 21.1 km 06:01 2:06:57
35 Dragana Lukić (#302) F Gen Solo Runner 21.1 km 06:01 2:06:59

110 Alen Bator (#332) M Gen 21.1 km 06:01 2:07:07
111 Marko Stojanović (#230) M Gen 21.1 km 06:01 2:07:06
112 Adam Starčević (#015) M Gen Čačak Trči 21.1 km 06:03 2:07:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

36 Valerija Ivanović (#223) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:04 2:07:55

113 Goran Papić (#082) M Gen Pan Speed 21.1 km 06:04 2:08:00

37 Marija Đapić Živković (#180) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:06 2:08:41

114 Nebojša Šarčević (#313) M Gen Inspired By Hope 21.1 km 06:06 2:08:40
115 Bogdan Đorđević (#084) M Gen ARK Odžaci 21.1 km 06:07 2:08:56
116 Bogdan Nedeljković (#257) M Gen TK Tamiš 21.1 km 06:07 2:08:56
117 Nikola Velašević (#246) M Gen 21.1 km 06:07 2:09:03
118 Veljko Bajić (#264) M Gen 21.1 km 06:07 2:09:07

38 Marija Anđelković (#094) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:08 2:09:34

39 Anita Milovanović (#061) F Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 06:09 2:09:38

40 Katarina Jeremić (#008) F Gen 21.1 km 06:10 2:10:00

119 Dragan Miladinović (#070) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 21.1 km 06:10 2:10:16

120 Davor Vidović (#044) M Gen 21.1 km 06:10 2:10:15
121 Darko Bogićević (#161) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:10 2:10:16

41 Vojislava Crnjanski
Spasojević (#252) F Gen NRC 21.1 km 06:11 2:10:23

122 Mladen Dokić (#307) M Gen 21.1 km 06:11 2:10:35
123 Goran Jeremić (#218) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:45
42 Ivana Kostić (#284) F Gen 21.1 km 06:13 2:11:00
43 Isidora Bajić (#239) F Gen 21.1 km 06:13 2:11:00

44 Ivana Rogić (#167) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:13 2:11:01

45 Nevena Topličić (#009) F Gen 21.1 km 06:13 2:11:07
124 Dejan Kecman (#038) M Gen TRK Sunce 21.1 km 06:13 2:11:16
46 Dragana Vulović (#073) F Gen 21.1 km 06:15 2:11:46

47 Katarina Zec (#222) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:15 2:11:44

48 Ljiljana Vitetta (#065) F Gen 21.1 km 06:16 2:12:10
125 Zlatan Prečanica (#278) M Gen 21.1 km 06:17 2:12:25

49 Gordana Diković Jovanović
(#306) F Gen 21.1 km 06:18 2:12:55

126 Nemanja Jeković (#312) M Gen Čačak Crew 21.1 km 06:20 2:13:34
127 Nikola Milovanović (#024) M Gen AK VGSK 21.1 km 06:20 2:13:41
128 Dragan Rapić (#043) M Gen ARK Tron 21.1 km 06:21 2:14:06
129 Nikola Kosanović (#335) M Gen 21.1 km 06:22 2:14:17
50 Marlena Milićević (#308) F Gen PEK Gora 21.1 km 06:22 2:14:25

130 Srđan Nikolić (#234) M Gen 21.1 km 06:23 2:14:36
131 Jovan Živaljević (#188) M Gen 21.1 km 06:24 2:14:56
51 Ivana Milosavljević (#129) F Gen ČAAK 21.1 km 06:24 2:14:55

132 Andrija Smirčić (#317) M Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:24 2:15:05

52 Snežana Kecman (#030) F Gen 21.1 km 06:25 2:15:13
133 Aleksandar Vrhovac (#255) M Gen 21.1 km 06:25 2:15:25

53 Olivera Šurdić (#315) F Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 06:25 2:15:22

134 Stefan Radovanović (#213) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:40
135 Dragutin Krstajić (#093) M Gen 21.1 km 06:27 2:15:57
136 Dragan Jocković (#056) M Gen Beolaser 21.1 km 06:27 2:16:16
54 Dragana Govedarica (#081) F Gen Inspired By Hope 21.1 km 06:28 2:16:20
55 Mirjana Marković (#214) F Gen 21.1 km 06:28 2:16:21

137 Ognjen Kuzmanović (#165) M Gen 21.1 km 06:28 2:16:24
138 Miloš Kajtez (#027) M Gen PSD Železničar 21.1 km 06:28 2:16:30

139 Mladen Koković (#227) M Gen Dučevo Maraton
Klub 21.1 km 06:29 2:16:39

56 Olivera Vidosavljević (#075) F Gen Inspired By Hope 21.1 km 06:29 2:16:43
57 Daša Kodemo (#286) F Gen 21.1 km 06:29 2:16:52

140 Goran Gnjidić (#291) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
141 Slaviša Obradović (#295) M Gen Girevoyfitsystem 21.1 km 06:30 2:17:00
58 Jelena Tschirch (#019) F Gen 21.1 km 06:30 2:17:11

142 Ivan Đorđević (#143) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 06:30 2:17:12

143 Dejan Banković (#233) M Gen Delta Running Team 21.1 km 06:30 2:17:10
144 Vladimir Misković (#322) M Gen 21.1 km 06:31 2:17:22
59 Mirjana Vranić (#069) F Gen 21.1 km 06:32 2:17:45

145 Igor Gavrilović (#157) M Gen 21.1 km 06:32 2:17:50
60 Sandra Vasić (#135) F Gen 21.1 km 06:32 2:17:59

146 Milan Tomić (#112) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:02

61 Katarina Radosavljević
(#345) F Gen 21.1 km 06:33 2:18:06

147 Predrag Janković (#182) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:03
62 Kristina Jaranović (#154) F Gen Ultra Trkač Srbija 21.1 km 06:35 2:18:45

148 Novak Šakotić (#107) M Gen Girevoyfitsystem 21.1 km 06:35 2:18:53
149 Nemanja Lazić (#179) M Gen 21.1 km 06:37 2:19:40
150 Branko Vučićević (#049) M Gen Vojska Srbije 21.1 km 06:37 2:19:45
151 Marko Radojičić (#148) M Gen 21.1 km 06:38 2:20:00
152 Marko Zeljković (#211) M Gen 21.1 km 06:40 2:20:35
153 Igor Babić (#333) M Gen SV Running Tim 21.1 km 06:40 2:20:39
154 Dragan Nikolić (#163) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:41 2:21:10
155 Siniša Šuić (#013) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:02
156 Miloš Lazarević (#109) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:09
157 Denis Rakić (#046) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:20
158 Milan Glavonić (#050) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:32
159 Mario Komerički (#102) M Gen 21.1 km 06:46 2:22:48
63 Aleksandra Ilić (#216) F Gen 21.1 km 06:46 2:22:52
64 Manda Egić (#095) F Gen 21.1 km 06:47 2:23:01

160 Vedran Vukšić (#126) M Gen 21.1 km 06:48 2:23:36
161 Milenko Gagić (#092) M Gen 21.1 km 06:49 2:23:41
65 Dragica Đukić (#238) F Gen 21.1 km 06:49 2:23:41

162 Milan Jovanović (#136) M Gen PSK Balkan 21.1 km 06:49 2:23:58
163 Đorđe Višekruna (#235) M Gen 21.1 km 06:50 2:24:07
66 Aleksandra Slavuljica (#240) F Gen 21.1 km 06:50 2:24:15

164 Vlada Nedić (#309) M Gen Vojska Srbije 21.1 km 06:52 2:24:56
67 Marina Skočajić (#062) F Gen 21.1 km 06:53 2:25:05
68 Vesna Đoković (#272) F Gen PSK Balkan 21.1 km 06:53 2:25:05
69 Dragana Mecanov (#293) F Gen 21.1 km 06:55 2:26:00

165 Miloš Đikic (#294) M Gen 21.1 km 06:55 2:26:00
70 Sanja Bešlić (#156) F Gen 21.1 km 06:57 2:26:41

166 Vesko Lončar (#338) M Gen 21.1 km 06:57 2:26:46
167 Uroš Živić (#096) M Gen 21.1 km 06:58 2:27:06
168 Božidar Radović (#066) M Gen 21.1 km 06:59 2:27:31

169 Radomir Nikolić (#071) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 21.1 km 07:00 2:27:38

170 Srđan Savić (#314) M Gen 21.1 km 07:01 2:27:53
171 Miloš Vukajlović (#101) M Gen 21.1 km 07:01 2:28:06

172 Vasa Vorkapić (#072) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 21.1 km 07:02 2:28:19

173 Miloš Nikolić (#110) M Gen 21.1 km 07:02 2:28:21
71 Gordana Damjanac (#343) F Gen 21.1 km 07:03 2:28:47

174 Dušan Đorđević (#275) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:02
72 Andrea Žerajić (#064) F Gen 21.1 km 07:08 2:30:21

175 Vladimir Živković (#134) M Gen AK Radnički Niš 21.1 km 07:08 2:30:30
176 Saša Pantelić (#133) M Gen AK Radnički Niš 21.1 km 07:11 2:31:30
177 Goran Milivojević (#077) M Gen Beolaser 21.1 km 07:15 2:32:50
178 Siniša Radulović (#285) M Gen 21.1 km 07:16 2:33:30
179 Zlatko Spasić (#342) M Gen 21.1 km 07:19 2:34:20
180 Janko Matić (#292) M Gen 21.1 km 07:24 2:36:00
181 Branko Milević (#266) M Gen 21.1 km 07:26 2:36:56



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

73 Jelena Ilievska Kukureković
(#190) F Gen 21.1 km 07:27 2:37:02

74 Nives Tišma (#260) F Gen 21.1 km 07:27 2:37:18
182 Nikola Bojović (#105) M Gen 21.1 km 07:29 2:37:50
75 Aleksandra Paunović (#060) F Gen 21.1 km 07:29 2:38:00

183 Mirko Milovanović (#177) M Gen Putevi Sokola 21.1 km 07:30 2:38:06
76 Milica Slavković (#265) F Gen BURT 21.1 km 07:41 2:42:14
77 Jovana Perić (#259) F Gen 21.1 km 07:44 2:43:08

184 Marko Marković (#208) M Gen 21.1 km 07:45 2:43:29
78 Tijana Šaranović (#256) F Gen 21.1 km 07:46 2:43:45

185 Bogdan Vurdelja (#321) M Gen Running Tribe 21.1 km 07:46 2:43:57
186 Velisav Mečanin (#137) M Gen 21.1 km 07:47 2:44:07
79 Sara Filipović (#121) F Gen 21.1 km 07:50 2:45:13
80 Marijana Maksimović (#241) F Gen 21.1 km 07:51 2:45:31

187 Mario Stojanović (#301) M Gen 21.1 km 07:52 2:45:51
188 Milos Gavrilović (#277) M Gen Aquila 21.1 km 07:53 2:46:28
189 Goran Živanović (#254) M Gen 21.1 km 07:56 2:47:27
81 Marija Topalović (#130) F Gen 21.1 km 07:58 2:48:06

190 Zoran Kuzmanović (#053) M Gen Beolaser 21.1 km 08:04 2:50:09
191 Branko Stefanović (#068) M Gen 21.1 km 08:08 2:51:43
192 Miloš Pejić (#145) M Gen 21.1 km 08:12 2:53:11
193 Dušan Milovanović (#336) M Gen ČAAK 21.1 km 08:23 2:57:01
194 Davor Šarić (#237) M Gen 21.1 km 08:26 2:58:04
82 Danijela Pavić (#323) F Gen 21.1 km 08:28 2:58:48

195 Sveta Jovanović (#147) M Gen 21.1 km 08:36 3:01:30
196 Bojan Milić (#097) M Gen 21.1 km 08:49 3:06:09
197 Nemanja Petković (#088) M Gen 21.1 km 08:51 3:06:40
198 Nemanja Petrović (#328) M Gen 21.1 km 09:00 3:10:00
83 Svetlana Jović (#192) F Gen 21.1 km 09:00 3:10:00
84 Milica Marjanović (#159) F Gen Ultra Trkač Srbija 21.1 km 09:02 3:10:28
85 Slavica Đaković (#118) F Gen 21.1 km 09:03 3:11:00
86 Salma Ajmal (#017) F Gen 21.1 km 09:23 3:17:53
87 Ankica Bijelić (#151) F Gen 21.1 km 09:30 3:20:19
88 Aleksandra Vujović (#273) F Gen 21.1 km 09:37 3:22:59

199 Nemanja Živanović (#113) M Gen 21.1 km 09:38 3:23:22
200 Tomislav Popović (#150) M Gen Girevoyfitsystem 21.1 km 09:46 3:26:02

201 Nikola Minić (#329) M Gen Balkanska Trkačka
Liga 21.1 km 10:13 3:35:37

202 Branislav Tođer (#119) M Gen R2D2 I BB8 21.1 km 10:25 3:39:45
203 Nikola Teofilović (#215) M Gen 21.1 km 10:26 3:40:05
204 Aleksandar Botić (#021) M Gen 21.1 km 10:46 3:47:05
89 Jelena Vukičević (#127) F Gen 21.1 km 10:57 3:51:02

205 Bojan Marić (#131) M Gen 21.1 km 11:00 3:52:14
90 Dragana Maslarević (#194) F Gen 21.1 km 11:20 3:59:00
91 Merlin Dominic (#146) F Gen 21.1 km 11:20 3:59:00
92 Jelena Boroja (#034) F Gen 21.1 km 11:35 4:04:24

206 Marko Blagojević (#032) M Gen 21.1 km 11:49 4:09:30
207 Aleksandar Adamov (#041) M Gen Element Caffe 21.1 km 12:12 4:17:21
208 Goran Adamov (#040) M Gen Vršac Tim 21.1 km 12:26 4:22:12
209 Predrag Ilić (#253) M Gen 21.1 km 12:36 4:26:00
210 Kristijan Đurić (#039) M Gen Vršac Tim 21.1 km 12:58 4:33:44
211 Nemanja Lekić (#004) M Gen 21.1 km 14:05 4:57:00
212 Aleksandar Lazović (#197) M Gen 0 km DNS
93 Aleksandra Perić (#258) F Gen SEV 0 km DNS
94 Aleksandra Rajnović (#296) F Gen Bejbe Bejbe 0 km DNS
95 Ana Đakonov (#149) F Gen 0 km DNS

213 Bojan Jovanović (#116) M Gen 0 km DNS
214 Boris Baranji (#140) M Gen 0 km DNS
215 Branislav Lončar (#011) M Gen NBGD Open Run 0 km DNS
216 Čedomir Lukić (#248) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
96 Danijela Cvetković (#168) F Gen 0 km DNS

217 Dejan Milošević (#281) M Gen 0 km DNS
218 Dejan Reljin (#206) M Gen 0 km DNS
219 Dragan Topalović (#128) M Gen 0 km DNS
220 Goran Raičević (#1244) M Gen ARK Fruška Gora 0 km DNS
221 Igor Kovačević (#138) M Gen Živi Zdravo 0 km DNS

222 Ivan Avdić (#231) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

223 Ivan Kolin (#232) M Gen 0 km DNS
224 Ivan Stamenković (#261) M Gen 0 km DNS
97 Ivana Minić (#207) F Gen 0 km DNS
98 Jovana Dimitrijević (#288) F Gen Digitec Galaxus 0 km DNS
99 Katarina Andrijević (#276) F Gen 0 km DNS

100 Marina Miličić (#120) F Gen 0 km DNS
225 Marko Petrović (#304) M Gen 0 km DNS
101 Milena Milić (#250) F Gen 8K serija 0 km DNS
226 Milorad Paramentić (#099) M Gen 0 km DNS
227 Miloš Čelić (#185) M Gen 0 km DNS
228 Miloš Lazić (#195) M Gen 0 km DNS
229 Mirghani Widatalla (#189) M Gen 0 km DNS
230 Nikola Jovanović (#221) M Gen 0 km DNS

231 Nikola Mikić (#269) M Gen Capital Crew
Beograd 0 km DNS

232 Nikola Minjović (#311) M Gen 0 km DNS
233 Nikola Pavlović (#104) M Gen 0 km DNS
234 Nikola Vukšić (#283) M Gen 0 km DNS
235 Perica Radak (#174) M Gen 0 km DNS
236 Petar Blažin (#115) M Gen 0 km DNS
237 Petar Golubović (#289) M Gen 0 km DNS

238 Stefan Stevanović (#268) M Gen Imperator Stefanus
Team 0 km DNS

102 Tatjana Stanković (#090) F Gen 0 km DNS
239 Vaso Leković (#300) M Gen 0 km DNS
103 Višnja Trudić (#117) F Gen 0 km DNS
240 Vladan Vasić (#270) M Gen 0 km DNS
241 Vladimir Antić (#108) M Gen 0 km DNS
242 Zoran Ćosić (#331) M Gen Maratonci Pančevo 0 km DNS

VR Zimski noćni polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Predrag Vejin (#172) M Gen AK Apatin 21.1 km 03:48 1:20:03

2 Miloš Dajević (#002) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 03:50 1:20:43

3 Žarko Jovanović (#010) M Gen 21.1 km 03:57 1:23:31
4 Strahinja Borović (#025) M Gen 21.1 km 04:11 1:28:12
5 Goran Ilić (#274) M Gen 21.1 km 04:13 1:29:01
6 Boris Činčurak (#033) M Gen 21.1 km 04:14 1:29:29
7 Rade Trkulja (#035) M Gen Liga 9. Januar 21.1 km 04:16 1:30:00
8 Stole Angelovski (#220) M Gen AK Belasica 21.1 km 04:20 1:31:26
9 Marko Mišoski (#078) M Gen 21.1 km 04:26 1:33:37
10 Zlatan Basić (#778) M Gen Nobina 21.1 km 04:29 1:34:41
11 Zlatko Gagulić (#132) M Gen 21.1 km 04:29 1:34:46

12 Vladimir Mihajlović (#298) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 04:31 1:35:15

13 Filip Stanković (#201) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:37

14 Branislav Srdić (#280) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 04:44 1:39:43

15 Srđan Tucić (#236) M Gen 21.1 km 04:44 1:39:58
16 Vladimir Mijatović (#320) M Gen 21.1 km 04:46 1:40:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Vladimir Milovanović (#299) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:58
18 Marko Denić (#028) M Gen 21.1 km 04:49 1:41:30
19 Goran Mutavdžić (#037) M Gen ATCC Runners 21.1 km 04:50 1:41:49
20 Vladimir Todorović (#076) M Gen 21.1 km 04:51 1:42:20

21 Damir Ferhatbegović (#330) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 04:52 1:42:48

22 Eldin Hujević (#212) M Gen AK Novi Pazar 21.1 km 04:52 1:42:50
23 Bojan Filipović (#014) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:11

24 Nenad Arsenijević (#203) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 04:56 1:44:00

25 Marko Nikolić (#123) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:02
26 Đorđe Jovanović (#029) M Gen 21.1 km 04:56 1:44:13
27 Boban Radoičić (#228) M Gen 21.1 km 04:57 1:44:17

28 Nenad Tasić (#202) M Gen Formapharm (VAK
1926 Vršac) 21.1 km 04:59 1:45:04

29 Slobodan Stupar (#209) M Gen 21.1 km 04:59 1:45:06
30 Bojan Stanojević (#164) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:59 1:45:07
31 Goran Ristanović (#022) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:03 1:46:42
32 Dušan Roknić (#054) M Gen AK Srem 21.1 km 05:05 1:47:24
33 Aleksandar Mitić (#178) M Gen AK Spartak Opovo 21.1 km 05:06 1:47:28
34 Nikola Kosanović (#297) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:52
35 Branko Bekerević (#204) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:37
36 Mihajlo Gajić (#048) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:48
37 Nebojša Mitrović (#199) M Gen BTR 21.1 km 05:13 1:49:56
38 Sasa Milivojević (#153) M Gen 21.1 km 05:13 1:50:00
39 Nikola Colić (#106) M Gen Delta Running Team 21.1 km 05:13 1:50:01
40 Dragomir Ilić (#012) M Gen AK Apatin 21.1 km 05:14 1:50:18
41 Danijel Grujević (#079) M Gen Pan Speed 21.1 km 05:14 1:50:20
42 Radomir Dabić (#191) M Gen AK Smederevo 21.1 km 05:14 1:50:24

43 Aleksandra Milivojević
(#152) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:36

44 Neven Ćuk (#303) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:57
45 Jovica Peulić (#005) M Gen TK Dynamic 21.1 km 05:17 1:51:27

46 Milan Marinković (#217) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:17 1:51:30

47 Stanimir Stojiljković (#243) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:37
48 Slaviša Stojanović (#305) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:33

49 Dejan Gojić (#334) M Gen Vojnomedicinska
Akademija 21.1 km 05:20 1:52:38

50 Predrag Simić (#282) M Gen 21.1 km 05:22 1:53:17
51 Branislav Jovanović (#023) M Gen 21.1 km 05:24 1:53:47
52 Milko Babić (#091) M Gen BURT 21.1 km 05:24 1:54:06

53 Ljubomir Mijomanović
(#155) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:13

54 Miroslav Lazović (#114) M Gen Noćni Trkač 21.1 km 05:26 1:54:30
55 Gianmaria Giannone (#173) M Gen BURT 21.1 km 05:26 1:54:45

56 Marko Tomić (#175) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:26 1:54:47

57 Milan Srdanović (#166) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:47
58 Križan Bago (#085) M Gen Skakavac Trail 21.1 km 05:28 1:55:13
59 Miloš Samardžija (#080) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:11
60 Aleksandar Kalebić (#187) M Gen Udarnik 21.1 km 05:30 1:56:04
61 Aleksandar Kapulica (#055) M Gen 21.1 km 05:30 1:56:06
62 Bojan Milutinović (#141) M Gen 21.1 km 05:31 1:56:24
63 Stefan Dimić (#051) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:49
64 Momčilo Popović (#337) M Gen 21.1 km 05:33 1:56:58
65 Božo Štula (#183) M Gen 21.1 km 05:33 1:56:57
66 Srđan Savić (#327) M Gen ARK Somaraton 21.1 km 05:33 1:57:01
67 Oliver Zlatanović (#290) M Gen 21.1 km 05:33 1:57:07
68 Filip Rudaković (#158) M Gen Udarnik 21.1 km 05:34 1:57:33
69 Uroš Urošević (#325) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
70 Jaroslav Madacki (#142) M Gen Google Local Guide 21.1 km 05:35 1:57:49
71 Nikola Marković (#047) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:56
72 Slobodan Lasković (#100) M Gen Kimala 21.1 km 05:36 1:58:20
73 Dragan Ocokoljić (#346) M Gen Ekipa Za Trčanje 21.1 km 05:37 1:58:32
74 Radovan Popović (#083) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:55

75 Branko Lukić (#086) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:38 1:59:00

76 Milan Krezović (#111) M Gen 21.1 km 05:38 1:59:00
77 Goran Mitkovski (#326) M Gen 21.1 km 05:39 1:59:22
78 Nikola Gmitrović (#242) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:32
79 Stefan Mitrović (#225) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:49
80 Uroš Vulović (#200) M Gen Udarnik 21.1 km 05:41 1:59:50
81 Bojan Paunović (#267) M Gen 21.1 km 05:41 1:59:52

82 Nemanja Katanić (#777) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:41 1:59:54

83 Vukašin Radetić (#087) M Gen 21.1 km 05:41 2:00:00
84 Mirko Mitrović (#324) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:14
85 Dejan Milisavljević (#170) M Gen 21.1 km 05:43 2:00:34
86 Dragomir Đinisov (#193) M Gen ARK MaratonKO 21.1 km 05:43 2:00:37
87 Alen Žagar (#262) M Gen Generali Lions 21.1 km 05:45 2:01:24

88 Dalibor Tasevski (#007) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:46 2:01:34

89 Nikola Jovanić (#186) M Gen Belhospice Tim 21.1 km 05:46 2:01:48
90 Domagoj Kreber (#089) M Gen 21.1 km 05:47 2:01:59
91 Dragan Glišić (#144) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:18
92 Igor Janković (#263) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:24

93 Igor Gašpar (#205) M Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:50 2:02:56

94 Vladan Petrović (#103) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:51 2:03:31

95 Aleksandar Damnjanović
(#319) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:33

96 Dimitrije Jovanović (#171) M Gen 21.1 km 05:53 2:03:58
97 Aleksandar Antonić (#279) M Gen 21.1 km 05:54 2:04:34
98 Aleksandar Ilić (#042) M Gen Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 05:55 2:04:42

99 Miodrag Janković (#057) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 05:55 2:04:57

100 Stefan Tomić (#169) M Gen 21.1 km 05:55 2:04:59
101 Vladimir Tošović (#059) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:43
102 Pavle Andrić (#124) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:46
103 Denis Begović (#271) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:51
104 Radoš Živković (#184) M Gen 21.1 km 05:58 2:05:50

105 Željko Graovac (#247) M Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 05:58 2:05:54

106 Andrija Kaluđerović (#244) M Gen 21.1 km 05:58 2:06:01
107 Uroš Šuljagić (#036) M Gen 21.1 km 05:59 2:06:20
108 Nikola Savić (#026) M Gen 21.1 km 06:00 2:06:38
109 Aleksandar Perić (#162) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:00 2:06:42
110 Alen Bator (#332) M Gen 21.1 km 06:01 2:07:07
111 Marko Stojanović (#230) M Gen 21.1 km 06:01 2:07:06
112 Adam Starčević (#015) M Gen Čačak Trči 21.1 km 06:03 2:07:39
113 Goran Papić (#082) M Gen Pan Speed 21.1 km 06:04 2:08:00
114 Nebojša Šarčević (#313) M Gen Inspired By Hope 21.1 km 06:06 2:08:40
115 Bogdan Đorđević (#084) M Gen ARK Odžaci 21.1 km 06:07 2:08:56
116 Bogdan Nedeljković (#257) M Gen TK Tamiš 21.1 km 06:07 2:08:56
117 Nikola Velašević (#246) M Gen 21.1 km 06:07 2:09:03
118 Veljko Bajić (#264) M Gen 21.1 km 06:07 2:09:07

119 Dragan Miladinović (#070) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 21.1 km 06:10 2:10:16

120 Davor Vidović (#044) M Gen 21.1 km 06:10 2:10:15
121 Darko Bogićević (#161) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:10 2:10:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
122 Mladen Dokić (#307) M Gen 21.1 km 06:11 2:10:35
123 Goran Jeremić (#218) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:45
124 Dejan Kecman (#038) M Gen TRK Sunce 21.1 km 06:13 2:11:16
125 Zlatan Prečanica (#278) M Gen 21.1 km 06:17 2:12:25
126 Nemanja Jeković (#312) M Gen Čačak Crew 21.1 km 06:20 2:13:34
127 Nikola Milovanović (#024) M Gen AK VGSK 21.1 km 06:20 2:13:41
128 Dragan Rapić (#043) M Gen ARK Tron 21.1 km 06:21 2:14:06
129 Nikola Kosanović (#335) M Gen 21.1 km 06:22 2:14:17
130 Srđan Nikolić (#234) M Gen 21.1 km 06:23 2:14:36
131 Jovan Živaljević (#188) M Gen 21.1 km 06:24 2:14:56

132 Andrija Smirčić (#317) M Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:24 2:15:05

133 Aleksandar Vrhovac (#255) M Gen 21.1 km 06:25 2:15:25
134 Stefan Radovanović (#213) M Gen 21.1 km 06:26 2:15:40
135 Dragutin Krstajić (#093) M Gen 21.1 km 06:27 2:15:57
136 Dragan Jocković (#056) M Gen Beolaser 21.1 km 06:27 2:16:16
137 Ognjen Kuzmanović (#165) M Gen 21.1 km 06:28 2:16:24
138 Miloš Kajtez (#027) M Gen PSD Železničar 21.1 km 06:28 2:16:30
139 Mladen Koković (#227) M Gen Dučevo Maraton Klub 21.1 km 06:29 2:16:39
140 Goran Gnjidić (#291) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:56
141 Slaviša Obradović (#295) M Gen Girevoyfitsystem 21.1 km 06:30 2:17:00

142 Ivan Đorđević (#143) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 06:30 2:17:12

143 Dejan Banković (#233) M Gen Delta Running Team 21.1 km 06:30 2:17:10
144 Vladimir Misković (#322) M Gen 21.1 km 06:31 2:17:22
145 Igor Gavrilović (#157) M Gen 21.1 km 06:32 2:17:50
146 Milan Tomić (#112) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:02
147 Predrag Janković (#182) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:03
148 Novak Šakotić (#107) M Gen Girevoyfitsystem 21.1 km 06:35 2:18:53
149 Nemanja Lazić (#179) M Gen 21.1 km 06:37 2:19:40
150 Branko Vučićević (#049) M Gen Vojska Srbije 21.1 km 06:37 2:19:45
151 Marko Radojičić (#148) M Gen 21.1 km 06:38 2:20:00
152 Marko Zeljković (#211) M Gen 21.1 km 06:40 2:20:35
153 Igor Babić (#333) M Gen SV Running Tim 21.1 km 06:40 2:20:39
154 Dragan Nikolić (#163) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:41 2:21:10
155 Siniša Šuić (#013) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:02
156 Miloš Lazarević (#109) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:09
157 Denis Rakić (#046) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:20
158 Milan Glavonić (#050) M Gen 21.1 km 06:45 2:22:32
159 Mario Komerički (#102) M Gen 21.1 km 06:46 2:22:48
160 Vedran Vukšić (#126) M Gen 21.1 km 06:48 2:23:36
161 Milenko Gagić (#092) M Gen 21.1 km 06:49 2:23:41
162 Milan Jovanović (#136) M Gen PSK Balkan 21.1 km 06:49 2:23:58
163 Đorđe Višekruna (#235) M Gen 21.1 km 06:50 2:24:07
164 Vlada Nedić (#309) M Gen Vojska Srbije 21.1 km 06:52 2:24:56
165 Miloš Đikic (#294) M Gen 21.1 km 06:55 2:26:00
166 Vesko Lončar (#338) M Gen 21.1 km 06:57 2:26:46
167 Uroš Živić (#096) M Gen 21.1 km 06:58 2:27:06
168 Božidar Radović (#066) M Gen 21.1 km 06:59 2:27:31

169 Radomir Nikolić (#071) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 21.1 km 07:00 2:27:38

170 Srđan Savić (#314) M Gen 21.1 km 07:01 2:27:53
171 Miloš Vukajlović (#101) M Gen 21.1 km 07:01 2:28:06

172 Vasa Vorkapić (#072) M Gen Polu Čovek Polu
Maraton 21.1 km 07:02 2:28:19

173 Miloš Nikolić (#110) M Gen 21.1 km 07:02 2:28:21
174 Dušan Đorđević (#275) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:02
175 Vladimir Živković (#134) M Gen AK Radnički Niš 21.1 km 07:08 2:30:30
176 Saša Pantelić (#133) M Gen AK Radnički Niš 21.1 km 07:11 2:31:30
177 Goran Milivojević (#077) M Gen Beolaser 21.1 km 07:15 2:32:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
178 Siniša Radulović (#285) M Gen 21.1 km 07:16 2:33:30
179 Zlatko Spasić (#342) M Gen 21.1 km 07:19 2:34:20
180 Janko Matić (#292) M Gen 21.1 km 07:24 2:36:00
181 Branko Milević (#266) M Gen 21.1 km 07:26 2:36:56
182 Nikola Bojović (#105) M Gen 21.1 km 07:29 2:37:50
183 Mirko Milovanović (#177) M Gen Putevi Sokola 21.1 km 07:30 2:38:06
184 Marko Marković (#208) M Gen 21.1 km 07:45 2:43:29
185 Bogdan Vurdelja (#321) M Gen Running Tribe 21.1 km 07:46 2:43:57
186 Velisav Mečanin (#137) M Gen 21.1 km 07:47 2:44:07
187 Mario Stojanović (#301) M Gen 21.1 km 07:52 2:45:51
188 Milos Gavrilović (#277) M Gen Aquila 21.1 km 07:53 2:46:28
189 Goran Živanović (#254) M Gen 21.1 km 07:56 2:47:27
190 Zoran Kuzmanović (#053) M Gen Beolaser 21.1 km 08:04 2:50:09
191 Branko Stefanović (#068) M Gen 21.1 km 08:08 2:51:43
192 Miloš Pejić (#145) M Gen 21.1 km 08:12 2:53:11
193 Dušan Milovanović (#336) M Gen ČAAK 21.1 km 08:23 2:57:01
194 Davor Šarić (#237) M Gen 21.1 km 08:26 2:58:04
195 Sveta Jovanović (#147) M Gen 21.1 km 08:36 3:01:30
196 Bojan Milić (#097) M Gen 21.1 km 08:49 3:06:09
197 Nemanja Petković (#088) M Gen 21.1 km 08:51 3:06:40
198 Nemanja Petrović (#328) M Gen 21.1 km 09:00 3:10:00
199 Nemanja Živanović (#113) M Gen 21.1 km 09:38 3:23:22
200 Tomislav Popović (#150) M Gen Girevoyfitsystem 21.1 km 09:46 3:26:02

201 Nikola Minić (#329) M Gen Balkanska Trkačka
Liga 21.1 km 10:13 3:35:37

202 Branislav Tođer (#119) M Gen R2D2 I BB8 21.1 km 10:25 3:39:45
203 Nikola Teofilović (#215) M Gen 21.1 km 10:26 3:40:05
204 Aleksandar Botić (#021) M Gen 21.1 km 10:46 3:47:05
205 Bojan Marić (#131) M Gen 21.1 km 11:00 3:52:14
206 Marko Blagojević (#032) M Gen 21.1 km 11:49 4:09:30
207 Aleksandar Adamov (#041) M Gen Element Caffe 21.1 km 12:12 4:17:21
208 Goran Adamov (#040) M Gen Vršac Tim 21.1 km 12:26 4:22:12
209 Predrag Ilić (#253) M Gen 21.1 km 12:36 4:26:00
210 Kristijan Đurić (#039) M Gen Vršac Tim 21.1 km 12:58 4:33:44
211 Nemanja Lekić (#004) M Gen 21.1 km 14:05 4:57:00
212 Aleksandar Lazović (#197) M Gen 0 km DNS
213 Bojan Jovanović (#116) M Gen 0 km DNS
214 Boris Baranji (#140) M Gen 0 km DNS
215 Branislav Lončar (#011) M Gen NBGD Open Run 0 km DNS
216 Čedomir Lukić (#248) M Gen 0 km DNS
217 Dejan Milošević (#281) M Gen 0 km DNS
218 Dejan Reljin (#206) M Gen 0 km DNS
219 Dragan Topalović (#128) M Gen 0 km DNS
220 Goran Raičević (#1244) M Gen ARK Fruška Gora 0 km DNS
221 Igor Kovačević (#138) M Gen Živi Zdravo 0 km DNS

222 Ivan Avdić (#231) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

223 Ivan Kolin (#232) M Gen 0 km DNS
224 Ivan Stamenković (#261) M Gen 0 km DNS
225 Marko Petrović (#304) M Gen 0 km DNS
226 Milorad Paramentić (#099) M Gen 0 km DNS
227 Miloš Čelić (#185) M Gen 0 km DNS
228 Miloš Lazić (#195) M Gen 0 km DNS
229 Mirghani Widatalla (#189) M Gen 0 km DNS
230 Nikola Jovanović (#221) M Gen 0 km DNS

231 Nikola Mikić (#269) M Gen Capital Crew
Beograd 0 km DNS

232 Nikola Minjović (#311) M Gen 0 km DNS
233 Nikola Pavlović (#104) M Gen 0 km DNS
234 Nikola Vukšić (#283) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
235 Perica Radak (#174) M Gen 0 km DNS
236 Petar Blažin (#115) M Gen 0 km DNS
237 Petar Golubović (#289) M Gen 0 km DNS

238 Stefan Stevanović (#268) M Gen Imperator Stefanus
Team 0 km DNS

239 Vaso Leković (#300) M Gen 0 km DNS
240 Vladan Vasić (#270) M Gen 0 km DNS
241 Vladimir Antić (#108) M Gen 0 km DNS
242 Zoran Ćosić (#331) M Gen Maratonci Pančevo 0 km DNS

VR Zimski noćni polumaraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Kostadinović (#340) F Gen AK Srem 21.1 km 04:18 1:30:46
2 Zorka Stojišić (#018) F Gen 21.1 km 04:36 1:37:00
3 Nora Trklja Boca (#139) F Gen 21.1 km 04:49 1:41:31
4 Olja Lapčević (#229) F Gen 21.1 km 04:58 1:44:38
5 Jelena Paunović (#074) F Gen Čačak Trči 21.1 km 05:03 1:46:28

6 Bojana Miladinović (#020) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:07 1:47:56

7 Jasmina Dragićević (#003) F Gen 21.1 km 05:08 1:48:14
8 Neda Milisavljević (#251) F Gen 21.1 km 05:08 1:48:22

9 Snežana Jakšić (#016) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:08 1:48:29

10 Žudana Đokić (#125) F Gen 21.1 km 05:31 1:56:33

11 Anđela Đokić (#310) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:32 1:56:36

12 Tanja Grubić (#063) F Gen 21.1 km 05:32 1:56:50
13 Milena Simonović (#196) F Gen NRC 21.1 km 05:34 1:57:36
14 Maja Vukićević (#341) F Gen ŠTRC 21.1 km 05:38 1:59:00
15 Milica Milojević (#339) F Gen 21.1 km 05:38 1:58:59

16 Vojka Torbica (#052) F Gen Fit Complete
Running 21.1 km 05:39 1:59:03

17 Marija Babić (#318) F Gen
Adidas

Runners
Belgrade

21.1 km 05:40 1:59:40

18 Jelena Janković Lasković (#001) F Gen Kimala 21.1 km 05:42 2:00:14
19 Jasmina Sinanović (#344) F Gen 21.1 km 05:44 2:01:00
20 Dragana Josimov (#198) F Gen 21.1 km 05:44 2:01:06
21 Aleksandra Kamarić (#210) F Gen 21.1 km 05:44 2:01:03
22 Maja Tošović (#058) F Gen OAK Beograd 21.1 km 05:45 2:01:15
23 Ivana Cenerić (#245) F Gen 21.1 km 05:45 2:01:24

24 Jelena Borišić (#316) F Gen Delta Running
Team 21.1 km 05:46 2:01:44

25 Olivera Milivojević (#181) F Gen
Adidas

Runners
Belgrade

21.1 km 05:46 2:01:51

26 Aleksandra Markov (#045) F Gen Belgrade
Running Club 21.1 km 05:47 2:02:09

27 Gordana Vučurović (#160) F Gen 21.1 km 05:47 2:02:09
28 Mima Vasiljević (#249) F Gen Triogy Racing 21.1 km 05:49 2:02:42
29 Ana Mihajlović (#067) F Gen 21.1 km 05:50 2:03:00
30 Ana Miličević (#287) F Gen 21.1 km 05:50 2:02:57
31 Jadranka Tasić (#219) F Gen PSK "Mosor" 21.1 km 05:55 2:04:45

32 Lenka Šćepanović (#031) F Gen Belgrade
Running Club 21.1 km 05:57 2:05:24

33 Milena Pavlović (#224) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 05:58 2:06:01

34 Anđela Stanojević (#226) F Gen 21.1 km 06:01 2:06:57
35 Dragana Lukić (#302) F Gen Solo Runner 21.1 km 06:01 2:06:59

36 Valerija Ivanović (#223) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:04 2:07:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

37 Marija Đapić Živković (#180) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:06 2:08:41

38 Marija Anđelković (#094) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:08 2:09:34

39 Anita Milovanović (#061) F Gen Belgrade
Running Club 21.1 km 06:09 2:09:38

40 Katarina Jeremić (#008) F Gen 21.1 km 06:10 2:10:00

41 Vojislava Crnjanski Spasojević
(#252) F Gen NRC 21.1 km 06:11 2:10:23

42 Ivana Kostić (#284) F Gen 21.1 km 06:13 2:11:00
43 Isidora Bajić (#239) F Gen 21.1 km 06:13 2:11:00

44 Ivana Rogić (#167) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:13 2:11:01

45 Nevena Topličić (#009) F Gen 21.1 km 06:13 2:11:07
46 Dragana Vulović (#073) F Gen 21.1 km 06:15 2:11:46

47 Katarina Zec (#222) F Gen Capital Crew
Belgrade 21.1 km 06:15 2:11:44

48 Ljiljana Vitetta (#065) F Gen 21.1 km 06:16 2:12:10
49 Gordana Diković Jovanović (#306) F Gen 21.1 km 06:18 2:12:55
50 Marlena Milićević (#308) F Gen PEK Gora 21.1 km 06:22 2:14:25
51 Ivana Milosavljević (#129) F Gen ČAAK 21.1 km 06:24 2:14:55
52 Snežana Kecman (#030) F Gen 21.1 km 06:25 2:15:13

53 Olivera Šurdić (#315) F Gen Belgrade
Running Club 21.1 km 06:25 2:15:22

54 Dragana Govedarica (#081) F Gen Inspired By
Hope 21.1 km 06:28 2:16:20

55 Mirjana Marković (#214) F Gen 21.1 km 06:28 2:16:21

56 Olivera Vidosavljević (#075) F Gen Inspired By
Hope 21.1 km 06:29 2:16:43

57 Daša Kodemo (#286) F Gen 21.1 km 06:29 2:16:52
58 Jelena Tschirch (#019) F Gen 21.1 km 06:30 2:17:11
59 Mirjana Vranić (#069) F Gen 21.1 km 06:32 2:17:45
60 Sandra Vasić (#135) F Gen 21.1 km 06:32 2:17:59
61 Katarina Radosavljević (#345) F Gen 21.1 km 06:33 2:18:06

62 Kristina Jaranović (#154) F Gen Ultra Trkač
Srbija 21.1 km 06:35 2:18:45

63 Aleksandra Ilić (#216) F Gen 21.1 km 06:46 2:22:52
64 Manda Egić (#095) F Gen 21.1 km 06:47 2:23:01
65 Dragica Đukić (#238) F Gen 21.1 km 06:49 2:23:41
66 Aleksandra Slavuljica (#240) F Gen 21.1 km 06:50 2:24:15
67 Marina Skočajić (#062) F Gen 21.1 km 06:53 2:25:05
68 Vesna Đoković (#272) F Gen PSK Balkan 21.1 km 06:53 2:25:05
69 Dragana Mecanov (#293) F Gen 21.1 km 06:55 2:26:00
70 Sanja Bešlić (#156) F Gen 21.1 km 06:57 2:26:41
71 Gordana Damjanac (#343) F Gen 21.1 km 07:03 2:28:47
72 Andrea Žerajić (#064) F Gen 21.1 km 07:08 2:30:21
73 Jelena Ilievska Kukureković (#190) F Gen 21.1 km 07:27 2:37:02
74 Nives Tišma (#260) F Gen 21.1 km 07:27 2:37:18
75 Aleksandra Paunović (#060) F Gen 21.1 km 07:29 2:38:00
76 Milica Slavković (#265) F Gen BURT 21.1 km 07:41 2:42:14
77 Jovana Perić (#259) F Gen 21.1 km 07:44 2:43:08
78 Tijana Šaranović (#256) F Gen 21.1 km 07:46 2:43:45
79 Sara Filipović (#121) F Gen 21.1 km 07:50 2:45:13
80 Marijana Maksimović (#241) F Gen 21.1 km 07:51 2:45:31
81 Marija Topalović (#130) F Gen 21.1 km 07:58 2:48:06
82 Danijela Pavić (#323) F Gen 21.1 km 08:28 2:58:48
83 Svetlana Jović (#192) F Gen 21.1 km 09:00 3:10:00

84 Milica Marjanović (#159) F Gen Ultra Trkač
Srbija 21.1 km 09:02 3:10:28

85 Slavica Đaković (#118) F Gen 21.1 km 09:03 3:11:00
86 Salma Ajmal (#017) F Gen 21.1 km 09:23 3:17:53
87 Ankica Bijelić (#151) F Gen 21.1 km 09:30 3:20:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
88 Aleksandra Vujović (#273) F Gen 21.1 km 09:37 3:22:59
89 Jelena Vukičević (#127) F Gen 21.1 km 10:57 3:51:02
90 Dragana Maslarević (#194) F Gen 21.1 km 11:20 3:59:00
91 Merlin Dominic (#146) F Gen 21.1 km 11:20 3:59:00
92 Jelena Boroja (#034) F Gen 21.1 km 11:35 4:04:24
93 Aleksandra Perić (#258) F Gen SEV 0 km DNS
94 Aleksandra Rajnović (#296) F Gen Bejbe Bejbe 0 km DNS
95 Ana Đakonov (#149) F Gen 0 km DNS
96 Danijela Cvetković (#168) F Gen 0 km DNS
97 Ivana Minić (#207) F Gen 0 km DNS

98 Jovana Dimitrijević (#288) F Gen Digitec
Galaxus 0 km DNS

99 Katarina Andrijević (#276) F Gen 0 km DNS
100 Marina Miličić (#120) F Gen 0 km DNS
101 Milena Milić (#250) F Gen 8K serija 0 km DNS
102 Tatjana Stanković (#090) F Gen 0 km DNS
103 Višnja Trudić (#117) F Gen 0 km DNS



VR Zimska noćna sedmica Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Cvijanović (#612) M Gen 7 km 03:58 0:27:47

2 Nemanja Damljanović
(#787) M Gen 7 km 04:00 0:28:00

3 Aleksandar Rača (#665) M Gen ARK Gradiska 7 km 04:14 0:29:40
1 Vanja Matić (#552) F Gen 7 km 04:19 0:30:11
4 Marjan Kokorić (#650) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 04:20 0:30:23
2 Nevena Baščarević (#804) F Gen 7 km 04:23 0:30:39
5 Nikola Martinović (#526) M Gen AŠK Tempo 7 km 04:30 0:31:27
6 Nikola Veljović (#547) M Gen GM Running Team 7 km 04:29 0:31:26
7 Milan Srdanović (#656) M Gen 7 km 04:31 0:31:35

3 Aleksandra Obradović
(#559) F Gen 7 km 04:36 0:32:13

8 Zoran Dojčinović (#534) M Gen 7 km 04:37 0:32:21
9 Križan Bago (#085) M Gen Skakavac Trail 7 km 04:44 0:33:06
4 Nevena Nikolić (#578) F Gen 7 km 04:46 0:33:21

10 Saša Branković (#576) M Gen Digital Mandrake
Running Team 7 km 04:48 0:33:33

11 Radojica Maksimović (#792) M Gen Zvezda 7 km 04:48 0:33:38
5 Dijana Marković (#626) F Gen AK Radnicki Niš 7 km 04:49 0:33:41
12 Srđan Živković (#797) M Gen 7 km 04:50 0:33:48
13 Elvis Škorić (#634) M Gen 7 km 04:50 0:33:48
14 Slobodan Svilenković (#685) M Gen 7 km 04:51 0:33:56
15 Boris Rilak (#519) M Gen 7 km 04:52 0:34:07
16 Edin Brigić (#506) M Gen 7 km 04:53 0:34:11
17 Luka Zdravković (#682) M Gen 7 km 04:54 0:34:20
18 Miloš Mirić (#739) M Gen 7 km 04:54 0:34:21
19 Vojislav Pavlović (#663) M Gen 7 km 04:55 0:34:27
20 Vladan Ristović (#640) M Gen 7 km 04:58 0:34:49
21 Nikola Jovanović (#800) M Gen 7 km 04:59 0:34:54
22 Mario Batljan (#651) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:00 0:35:02
23 Jasmin Sinanović (#771) M Gen 7 km 05:01 0:35:07

6 Aneta Buntić (#580) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:01 0:35:10

24 Filip Milanović (#520) M Gen AK Crvena Zvezda
Beograd 7 km 05:02 0:35:15

7 Iva Čolić (#645) F Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:03 0:35:21

25 Petar Ristivojević (#642) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:03 0:35:21

8 Sara Kuzmanović (#631) F Gen 7 km 05:03 0:35:22
26 Dejan Stević (#658) M Gen 7 km 05:05 0:35:33
9 Jasmina Sinanović (#772) F Gen 7 km 05:05 0:35:34
10 Jelena Rašković (#748) F Gen AK Apatin 7 km 05:06 0:35:43

27 Slavko Cvetković (#598) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:08 0:35:53

28 Ljubomir Vukšić (#716) M Gen TK Triogy Racing 7 km 05:08 0:35:58
29 Dejan Savić (#796) M Gen 7 km 05:09 0:36:05
11 Vesna Vignjević (#780) F Gen 7 km 05:10 0:36:08
12 Agnes Mesaroš (#728) F Gen 7 km 05:13 0:36:30
13 Sofija Marković (#523) F Gen OAK Beograd 7 km 05:14 0:36:39
30 Rade Čabraja (#709) M Gen 7 km 05:15 0:36:46
14 Marina Pajčin (#524) F Gen Running Tribe 7 km 05:17 0:37:02
31 Ilija Aleksić (#708) M Gen 7 km 05:18 0:37:05
15 Vladana Ćurčić (#582) F Gen 7 km 05:19 0:37:12

16 Marija Radulović (#595) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 05:19 0:37:11

32 Darko Čavić (#509) M Gen 7 km 05:19 0:37:16

33 Vanja Paunović (#778) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:21 0:37:29

34 Dušan Petrović (#570) M Gen TRČ 7 km 05:25 0:37:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Nika Strugar (#690) F Gen 7 km 05:27 0:38:12
18 Tatjana Jovanović (#1111) F Gen 7 km 05:28 0:38:18
19 Žudana Đokić (#599) F Gen 7 km 05:30 0:38:27

20 Aleksandra Bogdanović
(#782) F Gen Belgrade Running

Club 7 km 05:30 0:38:29

35 Marko Bubrić (#757) M Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:30 0:38:29

36 Igor Radoš (#517) M Gen 7 km 05:35 0:39:06
21 Mirjana Pavlović (#587) F Gen 7 km 05:37 0:39:16

22 Magdalena Marjanović
(#592) F Gen 7 km 05:37 0:39:17

23 Dragana Novitović (#700) F Gen 7 km 05:37 0:39:17
37 Dejan Stevanović (#648) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:38 0:39:27
24 Ivana D. Spasojević (#590) F Gen 7 km 05:38 0:39:27
38 Danijel Pesić (#794) M Gen 7 km 05:38 0:39:27
25 Bojana Petrović (#572) F Gen TRČ 7 km 05:39 0:39:32
39 Marko Vrenčev (#701) M Gen 7 km 05:39 0:39:35

26 Vesna Crnjanski (#537) F Gen Zdravko & Team
Friends 7 km 05:40 0:39:42

40 Goran Zebić (#802) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:40 0:39:42

41 Goran Novaković (#774) M Gen 7 km 05:41 0:39:45
27 Nada Nedeljković (#786) F Gen 7 km 05:41 0:39:47
42 Marko Ilić (#512) M Gen 7 km 05:42 0:39:53
28 Marina Radić (#761) F Gen 7 km 05:42 0:39:51

43 Nemanja Milosavljević
(#513) M Gen 7 km 05:43 0:40:00

44 Slobodan Milosavljević
(#653) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:43 0:40:02

29 Marija Milanović (#563) F Gen 7 km 05:44 0:40:05

30 Biljana Radeka Šeparović
(#535) F Gen 7 km 05:44 0:40:08

31 Milica Radojičić (#573) F Gen 7 km 05:44 0:40:07
45 Stefan Babić (#615) M Gen 7 km 05:46 0:40:21
32 Ivana Kun (#775) F Gen 7 km 05:46 0:40:22
46 Erol Mujanović (#556) M Gen 7 km 05:46 0:40:25
47 Rade Negovanović (#652) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:47 0:40:27
48 Vladimir Babić (#616) M Gen 7 km 05:47 0:40:31
33 Milica Đukić (#785) F Gen 7 km 05:47 0:40:31
34 Nataša Stojičić (#746) F Gen ARK Somaraton 7 km 05:47 0:40:30
49 Dušan Jovanović (#528) M Gen 7 km 05:48 0:40:34
50 Nenad Antić (#784) M Gen 7 km 05:48 0:40:35

51 Tomislav Cvitanušić (#554) M Gen NGO Marathon
Sarajevo 7 km 05:49 0:40:40

52 Nikola Petrović (#600) M Gen 7 km 05:49 0:40:42
53 Danijel Simonović (#545) M Gen 7 km 05:49 0:40:45
35 Katarina Trajković (#732) F Gen 7 km 05:51 0:40:58
54 Boris Isić (#788) M Gen 7 km 05:52 0:41:05
55 Dragan Stevanović (#671) M Gen Čačak Trči 7 km 05:52 0:41:07
36 Marina Ignjatović (#636) F Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:54 0:41:16
37 Marija Zarić (#635) F Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:54 0:41:17
56 Dejan Stojičić (#751) M Gen Capital Crew Beograd 7 km 05:54 0:41:18

38 Jelena Mosurović (#727) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:54 0:41:19

57 Zoran Vujić (#759) M Gen 7 km 05:54 0:41:20
39 Dina Arađanin (#696) F Gen Fit Complete Running 7 km 05:55 0:41:22

40 Nevena Janjić (#577) F Gen Digital Mandrake
Running Team 7 km 05:55 0:41:25

58 Milan Tošić (#720) M Gen 7 km 05:56 0:41:30
41 Slađana Bursać (#568) F Gen 7 km 05:56 0:41:33
59 Luka Mitrović (#668) M Gen Run Forest 032 7 km 05:57 0:41:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

42 Danijela Radovanović
(#564) F Gen KSR "Momo" 7 km 05:57 0:41:38

43 Nataša Obradović (#779) F Gen 7 km 05:57 0:41:39

44 Zorica Vuksanović (#669) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 05:58 0:41:46

45 Jelena Bajić (#747) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:58 0:41:46

46 Nina Danković (#647) F Gen 7 km 06:03 0:42:19
47 Jovana Vukajlović (#655) F Gen 7 km 06:04 0:42:25

60 Milan Jeremić (#521) M Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:05 0:42:33

61 Darko Drljača (#678) M Gen Fit Complete Running 7 km 06:04 0:42:31

48 Zorica Janković (#546) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:07 0:42:52

49 Sonja Baltezarević (#633) F Gen RCN 7 km 06:07 0:42:50

50 Ljubica Dimitrov (#755) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:08 0:42:57

62 Dejan Jezdić (#783) M Gen 7 km 06:09 0:43:03
51 Ivana Šolar (#680) F Gen Fit Complete Running 7 km 06:09 0:43:03
52 Nina Vučak (#561) F Gen 7 km 06:10 0:43:08
63 Ivica Rilak (#518) M Gen 7 km 06:10 0:43:10
53 Ana Damnjanović (#560) F Gen 7 km 06:10 0:43:13
54 Sanja Nađ (#679) F Gen Fit Complete Running 7 km 06:11 0:43:16
64 Dina Šerif (#637) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 06:12 0:43:27
65 Petar Petrov (#692) M Gen 7 km 06:13 0:43:33
55 Violeta Nedeljković (#553) F Gen 7 km 06:14 0:43:39
56 Mina Bošnjak (#707) F Gen 7 km 06:14 0:43:38
57 Vesna Kovačević (#654) F Gen 7 km 06:14 0:43:35
58 Marija Milinković (#532) F Gen 7 km 06:15 0:43:44
66 Vlada Milošević (#649) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 06:14 0:43:41

59 Gordana Puškarević (#693) F Gen Alma Mons
Adventures 7 km 06:15 0:43:42

60 Anne Bossecker (#588) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:15 0:43:46

61 Milica Novaković (#644) F Gen 7 km 06:17 0:44:02
62 Edina Brigić (#505) F Gen 7 km 06:19 0:44:15
63 Dušanka Marković (#529) F Gen Inspired By Hope 7 km 06:22 0:44:33
64 Arianna Ilić (#550) F Gen 7 km 06:23 0:44:39
65 Jelena Govedarica (#530) F Gen Inspired By Hope 7 km 06:23 0:44:42

66 Nataša Demić (#734) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:23 0:44:43

67 Jovana Stanisavljević (#511) F Gen 7 km 06:24 0:44:47
68 Jelena Moravčević (#606) F Gen Runout 7 km 06:24 0:44:48
67 Goran Teofilović (#776) M Gen 7 km 06:26 0:45:02
68 Vlado Vlahović (#641) M Gen 7 km 06:27 0:45:09

69 Danijela Stanković (#702) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:26 0:45:05

70 Tanja Radoš (#516) F Gen 7 km 06:29 0:45:24

71 Ljubica Belotić (#522) F Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 06:30 0:45:27

69 Marko Mijatović (#609) M Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:31 0:45:39

72 Jelena Vukelić (#735) F Gen 7 km 06:35 0:46:03

73 Vitaminka Zrnić (#557) F Gen Maraton Tim
Požarevac 7 km 06:37 0:46:17

70 Ivan Stokić (#697) M Gen 7 km 06:37 0:46:17
74 Ivana Belić (#538) F Gen 7 km 06:40 0:46:41
71 Nikola Maričić (#798) M Gen 7 km 06:39 0:46:36
75 Sanja Mikić Dobrić (#742) F Gen 7 km 06:40 0:46:38
72 Ivica Ćirov (#510) M Gen 7 km 06:41 0:46:48

76 Marija Tančinac Maričić
(#789) F Gen 7 km 06:41 0:46:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
73 Marko Maričić (#527) M Gen 7 km 06:41 0:46:50
74 Nenad Stekić (#589) M Gen Tedned 7 km 06:42 0:46:54
77 Mery Danailoska (#683) F Gen 7 km 06:42 0:46:54
78 Milica Zarić (#630) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 06:43 0:46:58
79 Refija Sinanović (#773) F Gen 7 km 06:43 0:47:00
80 Jasna Ramović (#749) F Gen 7 km 06:44 0:47:09
81 Nina Radinović (#689) F Gen 7 km 06:45 0:47:14
75 Aleksa Bekić (#591) M Gen Ducko 7 km 06:44 0:47:09

82 Aleksandra Stefanović
(#539) F Gen 7 km 06:46 0:47:20

76 Miloš Nikolić (#725) M Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:46 0:47:22

77 Ivan Perunović (#627) M Gen Girevoyfitsystem 7 km 06:47 0:47:30
83 Marija Skočajić (#706) F Gen 7 km 06:48 0:47:33
84 Tijana Jokić Zorkić (#743) F Gen 7 km 06:48 0:47:35
85 Milica Miljković (#567) F Gen Om Made 7 km 06:48 0:47:33
86 Natalija Inđić (#674) F Gen 7 km 06:49 0:47:41
87 Anita Ferlež Eraković (#601) F Gen RCN 7 km 06:49 0:47:44
78 Nikola Tamburić (#752) M Gen Girevoyfitsystem 7 km 06:51 0:47:54
88 Klara Ćurčin (#781) F Gen 7 km 06:53 0:48:10
79 Boško Milovanović (#566) M Gen 7 km 06:52 0:48:07
80 Nikola Nedeljković (#673) M Gen 7 km 06:52 0:48:06
89 Nadežda Todorović (#569) F Gen Ducko 7 km 06:52 0:48:06
90 Jana Sekulić (#688) F Gen 7 km 06:54 0:48:18
91 Danijela Marović (#549) F Gen 7 km 06:55 0:48:25
92 Danica Miletić (#722) F Gen 7 km 06:54 0:48:19
93 Milena Kvapil (#733) F Gen 7 km 06:54 0:48:20

94 Tamara Arsin (#122) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:58 0:48:43

95 Marija Savić (#503) F Gen 7 km 07:00 0:49:01
96 Ivana Zarić (#548) F Gen 7 km 07:00 0:49:00
97 Vera Burgić (#699) F Gen 7 km 07:00 0:49:01

98 Marija Grbić (#698) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 07:00 0:48:59

99 Ljubica Vinulović (#764) F Gen 7 km 07:01 0:49:07

100 Mia Kotarac (#579) F Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 07:04 0:49:26

81 Milivoj Ninić (#621) M Gen 7 km 07:03 0:49:23
101 Sanda Joksimović (#770) F Gen 7 km 07:04 0:49:25
102 Milica Lazarević Jekić (#711) F Gen 7 km 07:03 0:49:19
103 Olivera Radlović (#756) F Gen 7 km 07:04 0:49:28
82 Vojislav Erbes (#619) M Gen 7 km 07:06 0:49:42

104 Jana Bekrić (#723) F Gen 7 km 07:06 0:49:39
105 Bojana Ničković (#721) F Gen 7 km 07:07 0:49:49
83 Mihailo Žigan (#632) M Gen 7 km 07:08 0:49:55

106 Senada Katanić (#763) F Gen 7 km 07:09 0:50:01
107 Branka Prekić (#533) F Gen 7 km 07:10 0:50:12

108 Ivana Jovanović (#593) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:10 0:50:12

109 Željana Pekić (#703) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:13 0:50:30
110 Katarina Proković (#676) F Gen 7 km 07:14 0:50:38
84 Dragan Radojkov (#765) M Gen 7 km 07:15 0:50:46

85 Marko Jovičić (#758) M Gen Balkanska Trkačka
Liga 7 km 07:16 0:50:49

111 Snežana Malić (#629) F Gen 7 km 07:17 0:50:57
112 Ana Čortan (#718) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:19 0:51:10

113 Sanja Denda (#594) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:19 0:51:12

114 Natalija Aleksić (#617) F Gen 7 km 07:19 0:51:13
115 Anđela Jovanović (#531) F Gen ČAAK 7 km 07:20 0:51:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

116 Gorana Zarić (#603) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:19 0:51:15

117 Aleksandra Obradović
(#695) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:21 0:51:26

118 Snežana Ilić (#672) F Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43
86 Ivan Krunić (#670) M Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43

119 Ivana Milutinović Stefanović
(#643) F Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43

120 Nađa Jović (#687) F Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43
87 Srđan Jović (#791) M Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43
88 Ivan Vujetić (#625) M Gen TRK Sunce 7 km 07:24 0:51:51
89 Nikola Sikirica (#544) M Gen 7 km 07:26 0:52:04

90 Aleksandar Arsenijević
(#608) M Gen Belgrade Running

Club 7 km 07:27 0:52:07

121 Jana Paunović (#666) F Gen 7 km 07:28 0:52:16
122 Milica Blagojević (#605) F Gen 7 km 07:29 0:52:20
91 Milos Pejić (#176) M Gen MRC 7 km 07:28 0:52:18

123 Kristina Medić (#724) F Gen 7 km 07:33 0:52:53
124 Jasmina Gerginov (#790) F Gen Opuštena Ja 7 km 07:34 0:52:56
92 Dušan Ivezić (#745) M Gen Đida & Žiksi 7 km 07:34 0:52:57

125 Miljana Milićević (#744) F Gen Đida & Žiksi 7 km 07:34 0:52:57

126 Izabella Hemze (#795) F Gen Bravo Body Fitness
Gym 7 km 07:38 0:53:23

127 Ana Marija Prihoško (#717) F Gen 7 km 07:36 0:53:15
93 Srđan Novaković (#646) M Gen TRK Sunce 7 km 07:38 0:53:25

128 Anđa Petrović (#766) F Gen 7 km 07:40 0:53:40
129 Jelena Mutavdžić (#536) F Gen ATCC Runners 7 km 07:42 0:53:53
94 Petar Stojanović (#551) M Gen ARK Somaraton 7 km 07:41 0:53:48

130 Maja Jezdimirović (#681) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 07:43 0:53:59

131 Dragana Ćirić (#754) F Gen 7 km 07:44 0:54:07
132 Jelena Vuković (#715) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:48 0:54:38
95 Jovan Rašković (#712) M Gen 7 km 07:48 0:54:38

96 Ljubomir Ćurčin (#726) M Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 07:52 0:55:03

133 Katarina Cvetković (#638) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:54 0:55:21

134 Marija Rajić (#571) F Gen 7 km 07:55 0:55:25
97 Stevan Stupar (#504) M Gen 7 km 07:56 0:55:33

135 Danica Avramović (#602) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:57 0:55:39

136 Kristina Vujičić (#584) F Gen 7 km 07:58 0:55:43
137 Dragana Radinović (#691) F Gen 7 km 08:00 0:56:00
138 Kristina Radović (#677) F Gen 7 km 08:00 0:56:00
139 Biljana Šaulić (#738) F Gen 7 km 08:02 0:56:13

140 Danica Golić (#806) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 08:02 0:56:14

141 Dragana Ćetenović (#667) F Gen 7 km 08:08 0:56:56
142 Biljana Džigal (#614) F Gen 7 km 08:08 0:56:55
143 Zorana Ćetenovic (#662) F Gen 7 km 08:11 0:57:16
144 Danijela Rančić (#596) F Gen 7 km 08:16 0:57:50

145 Danijela Tadesse Stanković
(#686) F Gen 7 km 08:21 0:58:26

98 Dušan Marisavljević (#713) M Gen Red Star Runners 7 km 08:21 0:58:29

146 Radica Konjević (#613) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 08:23 0:58:42

147 Tatjana Bajić (#736) F Gen 7 km 08:22 0:58:36
148 Jovana Gutović (#762) F Gen 7 km 08:27 0:59:11
149 Farzana Ali Ajmal (#555) F Gen 7 km 08:34 1:00:00
150 Nina Mitrović (#801) F Gen 7 km 08:34 1:00:00
99 Saša Đurđić (#807) M Gen 7 km 08:34 1:00:00

100 Čaba Pete (#740) M Gen Kokoro 7 km 08:39 1:00:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

151 Sanja Fužinato Šovran
(#704) F Gen Belgrade Running

Club 7 km 08:50 1:01:48

152 Ivana Tošović (#760) F Gen 7 km 09:03 1:03:22
153 Silvana Ručnov (#624) F Gen 7 km 09:17 1:05:00
154 Sandra Živković (#767) F Gen 7 km 09:22 1:05:34
155 Angèle Taillard (#660) F Gen 7 km 09:40 1:07:42
101 Nemanja Živanović (#583) M Gen 7 km 09:42 1:07:51
156 Luna Bevc (#799) F Gen 7 km 09:55 1:09:28
157 Ljiljana Božović (#597) F Gen 7 km 09:54 1:09:18
102 Bojan Krnjajić (#639) M Gen Digidragon 7 km 09:55 1:09:26
158 Marijana Ninić (#620) F Gen 7 km 10:00 1:10:02
159 Ivana Trivunović (#737) F Gen 7 km 10:08 1:10:57
103 Marko Jovašević (#664) M Gen 7 km 10:17 1:12:00
160 Aleksandra Jeftić (#543) F Gen 7 km 10:21 1:12:29
104 Nikola Urošević (#502) M Gen 7 km 10:32 1:13:46
161 Slobodanka Jelić (#729) F Gen 7 km 10:34 1:14:01
105 Miroslav Misirkić (#540) M Gen 7 km 10:37 1:14:22
162 Milica Mirković (#585) F Gen 7 km 10:39 1:14:35
163 Ana Ćirić (#769) F Gen 7 km 10:43 1:15:00
164 Anđela Mrđić (#714) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 10:51 1:15:59
106 Nenad Ilić (#741) M Gen 7 km 10:53 1:16:09
107 Milan Jelić (#730) M Gen 7 km 10:52 1:16:02
108 Stefan Zoranović (#622) M Gen 7 km 11:33 1:20:48
165 Željka Herodek (#705) F Gen 7 km 11:46 1:22:22
166 Verica Škorić (#628) F Gen 7 km 11:46 1:22:23
167 Jovana Banović (#542) F Gen 7 km 11:51 1:22:57
109 Andrej Herodek (#657) M Gen 7 km 11:54 1:23:17
168 Ivana Joksimović (#541) F Gen 7 km 12:00 1:24:00
169 Dušica Tadić (#514) F Gen 7 km 12:05 1:24:34
110 Vladan Tadić (#515) M Gen 7 km 12:05 1:24:32
170 Danijela Erbes (#618) F Gen 7 km 12:32 1:27:41
171 Danka Baltić (#565) F Gen 7 km 12:34 1:28:00
111 Mirko Glavinić (#659) M Gen Inspired By Hope 7 km 12:43 1:29:00
172 Ivana Botić (#525) F Gen 7 km 12:53 1:30:13
173 Bojana Marković (#805) F Gen 7 km 13:09 1:32:00
112 Marko Milenković (#508) M Gen 7 km 13:17 1:33:00
174 Marija Brenka Tođer (#507) F Gen R2D2 I BB8 7 km 13:54 1:37:21
175 Aleksandra Hegediš (#562) F Gen 7 km 14:09 1:39:01
113 Stefan Živković (#694) M Gen Girevoyfitsystem 7 km 15:23 1:47:43
176 Radojka Vučenović (#719) F Gen 7 km 15:24 1:47:46

177 Tijana Prizrenac Nedeljković
(#610) F Gen 7 km 15:15 1:46:47

178 Jovana Katanić (#006) F Gen Manejok 7 km 15:47 1:50:28
179 Magdalena Katanić (#067) F Gen Manejok 7 km 15:47 1:50:28
180 Zoe Doronjski (#675) F Gen 7 km 15:45 1:50:14
114 Sava Veselinović (#661) M Gen 7 km 16:48 1:57:37
115 Dragan Hrnjak (#604) M Gen 0 km DNS

116 Igor Milovanović (#581) M Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

181 Jelena Jakovljević (#607) F Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

182 Jovana Jevtić (#611) F Gen 0 km DNS

183 Maja Pejčić (#684) F Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

184 Marina Paunović (#623) F Gen 0 km DNS
117 Marko Tomić (#803) M Gen 0 km DNS

185 Milena Avramović Bjelica
(#753) F Gen 0 km DNS

118 Milenko Janićijević (#793) M Gen 0 km DNS

186 Neda Lojović (#558) F Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
119 Nikola Bogosavljević (#575) M Gen 0 km DNS
120 Nikola Rozgić (#574) M Gen 0 km DNS
121 Predrag Lukić (#710) M Gen Gradski Trkački 0 km DNS

122 Roberto Conte (#586) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

123 Srđan Radovanović (#768) M Gen 0 km DNS
124 Stefan Dedić (#750) M Gen 0 km DNS
187 Tamara Pavliček (#731) F Gen 0 km DNS
188 Vesna Vlaisavljević (#098) F Gen Capital Crew Beograd 0 km DNS

125 Zdravko Mišović (#501) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

VR Zimska noćna sedmica Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Cvijanović (#612) M Gen 7 km 03:58 0:27:47

2 Nemanja Damljanović
(#787) M Gen 7 km 04:00 0:28:00

3 Aleksandar Rača (#665) M Gen ARK Gradiska 7 km 04:14 0:29:40
4 Marjan Kokorić (#650) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 04:20 0:30:23
5 Nikola Martinović (#526) M Gen AŠK Tempo 7 km 04:30 0:31:27
6 Nikola Veljović (#547) M Gen GM Running Team 7 km 04:29 0:31:26
7 Milan Srdanović (#656) M Gen 7 km 04:31 0:31:35
8 Zoran Dojčinović (#534) M Gen 7 km 04:37 0:32:21
9 Križan Bago (#085) M Gen Skakavac Trail 7 km 04:44 0:33:06

10 Saša Branković (#576) M Gen Digital Mandrake
Running Team 7 km 04:48 0:33:33

11 Radojica Maksimović (#792) M Gen Zvezda 7 km 04:48 0:33:38
12 Srđan Živković (#797) M Gen 7 km 04:50 0:33:48
13 Elvis Škorić (#634) M Gen 7 km 04:50 0:33:48

14 Slobodan Svilenković
(#685) M Gen 7 km 04:51 0:33:56

15 Boris Rilak (#519) M Gen 7 km 04:52 0:34:07
16 Edin Brigić (#506) M Gen 7 km 04:53 0:34:11
17 Luka Zdravković (#682) M Gen 7 km 04:54 0:34:20
18 Miloš Mirić (#739) M Gen 7 km 04:54 0:34:21
19 Vojislav Pavlović (#663) M Gen 7 km 04:55 0:34:27
20 Vladan Ristović (#640) M Gen 7 km 04:58 0:34:49
21 Nikola Jovanović (#800) M Gen 7 km 04:59 0:34:54
22 Mario Batljan (#651) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:00 0:35:02
23 Jasmin Sinanović (#771) M Gen 7 km 05:01 0:35:07

24 Filip Milanović (#520) M Gen AK Crvena Zvezda
Beograd 7 km 05:02 0:35:15

25 Petar Ristivojević (#642) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:03 0:35:21

26 Dejan Stević (#658) M Gen 7 km 05:05 0:35:33

27 Slavko Cvetković (#598) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:08 0:35:53

28 Ljubomir Vukšić (#716) M Gen TK Triogy Racing 7 km 05:08 0:35:58
29 Dejan Savić (#796) M Gen 7 km 05:09 0:36:05
30 Rade Čabraja (#709) M Gen 7 km 05:15 0:36:46
31 Ilija Aleksić (#708) M Gen 7 km 05:18 0:37:05
32 Darko Čavić (#509) M Gen 7 km 05:19 0:37:16

33 Vanja Paunović (#778) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:21 0:37:29

34 Dušan Petrović (#570) M Gen TRČ 7 km 05:25 0:37:55

35 Marko Bubrić (#757) M Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:30 0:38:29

36 Igor Radoš (#517) M Gen 7 km 05:35 0:39:06
37 Dejan Stevanović (#648) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:38 0:39:27
38 Danijel Pesić (#794) M Gen 7 km 05:38 0:39:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Marko Vrenčev (#701) M Gen 7 km 05:39 0:39:35

40 Goran Zebić (#802) M Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:40 0:39:42

41 Goran Novaković (#774) M Gen 7 km 05:41 0:39:45
42 Marko Ilić (#512) M Gen 7 km 05:42 0:39:53

43 Nemanja Milosavljević
(#513) M Gen 7 km 05:43 0:40:00

44 Slobodan Milosavljević
(#653) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:43 0:40:02

45 Stefan Babić (#615) M Gen 7 km 05:46 0:40:21
46 Erol Mujanović (#556) M Gen 7 km 05:46 0:40:25
47 Rade Negovanović (#652) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:47 0:40:27
48 Vladimir Babić (#616) M Gen 7 km 05:47 0:40:31
49 Dušan Jovanović (#528) M Gen 7 km 05:48 0:40:34
50 Nenad Antić (#784) M Gen 7 km 05:48 0:40:35

51 Tomislav Cvitanušić (#554) M Gen NGO Marathon
Sarajevo 7 km 05:49 0:40:40

52 Nikola Petrović (#600) M Gen 7 km 05:49 0:40:42
53 Danijel Simonović (#545) M Gen 7 km 05:49 0:40:45
54 Boris Isić (#788) M Gen 7 km 05:52 0:41:05
55 Dragan Stevanović (#671) M Gen Čačak Trči 7 km 05:52 0:41:07
56 Dejan Stojičić (#751) M Gen Capital Crew Beograd 7 km 05:54 0:41:18
57 Zoran Vujić (#759) M Gen 7 km 05:54 0:41:20
58 Milan Tošić (#720) M Gen 7 km 05:56 0:41:30
59 Luka Mitrović (#668) M Gen Run Forest 032 7 km 05:57 0:41:40

60 Milan Jeremić (#521) M Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:05 0:42:33

61 Darko Drljača (#678) M Gen Fit Complete Running 7 km 06:04 0:42:31
62 Dejan Jezdić (#783) M Gen 7 km 06:09 0:43:03
63 Ivica Rilak (#518) M Gen 7 km 06:10 0:43:10
64 Dina Šerif (#637) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 06:12 0:43:27
65 Petar Petrov (#692) M Gen 7 km 06:13 0:43:33
66 Vlada Milošević (#649) M Gen Homoljski Maratonci 7 km 06:14 0:43:41
67 Goran Teofilović (#776) M Gen 7 km 06:26 0:45:02
68 Vlado Vlahović (#641) M Gen 7 km 06:27 0:45:09

69 Marko Mijatović (#609) M Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:31 0:45:39

70 Ivan Stokić (#697) M Gen 7 km 06:37 0:46:17
71 Nikola Maričić (#798) M Gen 7 km 06:39 0:46:36
72 Ivica Ćirov (#510) M Gen 7 km 06:41 0:46:48
73 Marko Maričić (#527) M Gen 7 km 06:41 0:46:50
74 Nenad Stekić (#589) M Gen Tedned 7 km 06:42 0:46:54
75 Aleksa Bekić (#591) M Gen Ducko 7 km 06:44 0:47:09

76 Miloš Nikolić (#725) M Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:46 0:47:22

77 Ivan Perunović (#627) M Gen Girevoyfitsystem 7 km 06:47 0:47:30
78 Nikola Tamburić (#752) M Gen Girevoyfitsystem 7 km 06:51 0:47:54
79 Boško Milovanović (#566) M Gen 7 km 06:52 0:48:07
80 Nikola Nedeljković (#673) M Gen 7 km 06:52 0:48:06
81 Milivoj Ninić (#621) M Gen 7 km 07:03 0:49:23
82 Vojislav Erbes (#619) M Gen 7 km 07:06 0:49:42
83 Mihailo Žigan (#632) M Gen 7 km 07:08 0:49:55
84 Dragan Radojkov (#765) M Gen 7 km 07:15 0:50:46

85 Marko Jovičić (#758) M Gen Balkanska Trkačka
Liga 7 km 07:16 0:50:49

86 Ivan Krunić (#670) M Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43
87 Srđan Jović (#791) M Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43
88 Ivan Vujetić (#625) M Gen TRK Sunce 7 km 07:24 0:51:51
89 Nikola Sikirica (#544) M Gen 7 km 07:26 0:52:04

90 Aleksandar Arsenijević
(#608) M Gen Belgrade Running

Club 7 km 07:27 0:52:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
91 Milos Pejić (#176) M Gen MRC 7 km 07:28 0:52:18
92 Dušan Ivezić (#745) M Gen Đida & Žiksi 7 km 07:34 0:52:57
93 Srđan Novaković (#646) M Gen TRK Sunce 7 km 07:38 0:53:25
94 Petar Stojanović (#551) M Gen ARK Somaraton 7 km 07:41 0:53:48
95 Jovan Rašković (#712) M Gen 7 km 07:48 0:54:38

96 Ljubomir Ćurčin (#726) M Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 07:52 0:55:03

97 Stevan Stupar (#504) M Gen 7 km 07:56 0:55:33
98 Dušan Marisavljević (#713) M Gen Red Star Runners 7 km 08:21 0:58:29
99 Saša Đurđić (#807) M Gen 7 km 08:34 1:00:00

100 Čaba Pete (#740) M Gen Kokoro 7 km 08:39 1:00:32
101 Nemanja Živanović (#583) M Gen 7 km 09:42 1:07:51
102 Bojan Krnjajić (#639) M Gen Digidragon 7 km 09:55 1:09:26
103 Marko Jovašević (#664) M Gen 7 km 10:17 1:12:00
104 Nikola Urošević (#502) M Gen 7 km 10:32 1:13:46
105 Miroslav Misirkić (#540) M Gen 7 km 10:37 1:14:22
106 Nenad Ilić (#741) M Gen 7 km 10:53 1:16:09
107 Milan Jelić (#730) M Gen 7 km 10:52 1:16:02
108 Stefan Zoranović (#622) M Gen 7 km 11:33 1:20:48
109 Andrej Herodek (#657) M Gen 7 km 11:54 1:23:17
110 Vladan Tadić (#515) M Gen 7 km 12:05 1:24:32
111 Mirko Glavinić (#659) M Gen Inspired By Hope 7 km 12:43 1:29:00
112 Marko Milenković (#508) M Gen 7 km 13:17 1:33:00
113 Stefan Živković (#694) M Gen Girevoyfitsystem 7 km 15:23 1:47:43
114 Sava Veselinović (#661) M Gen 7 km 16:48 1:57:37
115 Dragan Hrnjak (#604) M Gen 0 km DNS

116 Igor Milovanović (#581) M Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

117 Marko Tomić (#803) M Gen 0 km DNS
118 Milenko Janićijević (#793) M Gen 0 km DNS
119 Nikola Bogosavljević (#575) M Gen 0 km DNS
120 Nikola Rozgić (#574) M Gen 0 km DNS
121 Predrag Lukić (#710) M Gen Gradski Trkački 0 km DNS

122 Roberto Conte (#586) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

123 Srđan Radovanović (#768) M Gen 0 km DNS
124 Stefan Dedić (#750) M Gen 0 km DNS

125 Zdravko Mišović (#501) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 0 km DNS

VR Zimska noćna sedmica Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vanja Matić (#552) F Gen 7 km 04:19 0:30:11
2 Nevena Baščarević (#804) F Gen 7 km 04:23 0:30:39

3 Aleksandra Obradović
(#559) F Gen 7 km 04:36 0:32:13

4 Nevena Nikolić (#578) F Gen 7 km 04:46 0:33:21
5 Dijana Marković (#626) F Gen AK Radnicki Niš 7 km 04:49 0:33:41

6 Aneta Buntić (#580) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:01 0:35:10

7 Iva Čolić (#645) F Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 05:03 0:35:21

8 Sara Kuzmanović (#631) F Gen 7 km 05:03 0:35:22
9 Jasmina Sinanović (#772) F Gen 7 km 05:05 0:35:34
10 Jelena Rašković (#748) F Gen AK Apatin 7 km 05:06 0:35:43
11 Vesna Vignjević (#780) F Gen 7 km 05:10 0:36:08
12 Agnes Mesaroš (#728) F Gen 7 km 05:13 0:36:30
13 Sofija Marković (#523) F Gen OAK Beograd 7 km 05:14 0:36:39
14 Marina Pajčin (#524) F Gen Running Tribe 7 km 05:17 0:37:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Vladana Ćurčić (#582) F Gen 7 km 05:19 0:37:12

16 Marija Radulović (#595) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 05:19 0:37:11

17 Nika Strugar (#690) F Gen 7 km 05:27 0:38:12
18 Tatjana Jovanović (#1111) F Gen 7 km 05:28 0:38:18
19 Žudana Đokić (#599) F Gen 7 km 05:30 0:38:27

20 Aleksandra Bogdanović
(#782) F Gen Belgrade Running

Club 7 km 05:30 0:38:29

21 Mirjana Pavlović (#587) F Gen 7 km 05:37 0:39:16

22 Magdalena Marjanović
(#592) F Gen 7 km 05:37 0:39:17

23 Dragana Novitović (#700) F Gen 7 km 05:37 0:39:17
24 Ivana D. Spasojević (#590) F Gen 7 km 05:38 0:39:27
25 Bojana Petrović (#572) F Gen TRČ 7 km 05:39 0:39:32

26 Vesna Crnjanski (#537) F Gen Zdravko & Team
Friends 7 km 05:40 0:39:42

27 Nada Nedeljković (#786) F Gen 7 km 05:41 0:39:47
28 Marina Radić (#761) F Gen 7 km 05:42 0:39:51
29 Marija Milanović (#563) F Gen 7 km 05:44 0:40:05

30 Biljana Radeka Šeparović
(#535) F Gen 7 km 05:44 0:40:08

31 Milica Radojičić (#573) F Gen 7 km 05:44 0:40:07
32 Ivana Kun (#775) F Gen 7 km 05:46 0:40:22
33 Milica Đukić (#785) F Gen 7 km 05:47 0:40:31
34 Nataša Stojičić (#746) F Gen ARK Somaraton 7 km 05:47 0:40:30
35 Katarina Trajković (#732) F Gen 7 km 05:51 0:40:58
36 Marina Ignjatović (#636) F Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:54 0:41:16
37 Marija Zarić (#635) F Gen Homoljski Maratonci 7 km 05:54 0:41:17

38 Jelena Mosurović (#727) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:54 0:41:19

39 Dina Arađanin (#696) F Gen Fit Complete Running 7 km 05:55 0:41:22

40 Nevena Janjić (#577) F Gen Digital Mandrake
Running Team 7 km 05:55 0:41:25

41 Slađana Bursać (#568) F Gen 7 km 05:56 0:41:33
42 Danijela Radovanović (#564) F Gen KSR "Momo" 7 km 05:57 0:41:38
43 Nataša Obradović (#779) F Gen 7 km 05:57 0:41:39

44 Zorica Vuksanović (#669) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 05:58 0:41:46

45 Jelena Bajić (#747) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 05:58 0:41:46

46 Nina Danković (#647) F Gen 7 km 06:03 0:42:19
47 Jovana Vukajlović (#655) F Gen 7 km 06:04 0:42:25

48 Zorica Janković (#546) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:07 0:42:52

49 Sonja Baltezarević (#633) F Gen RCN 7 km 06:07 0:42:50

50 Ljubica Dimitrov (#755) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:08 0:42:57

51 Ivana Šolar (#680) F Gen Fit Complete Running 7 km 06:09 0:43:03
52 Nina Vučak (#561) F Gen 7 km 06:10 0:43:08
53 Ana Damnjanović (#560) F Gen 7 km 06:10 0:43:13
54 Sanja Nađ (#679) F Gen Fit Complete Running 7 km 06:11 0:43:16
55 Violeta Nedeljković (#553) F Gen 7 km 06:14 0:43:39
56 Mina Bošnjak (#707) F Gen 7 km 06:14 0:43:38
57 Vesna Kovačević (#654) F Gen 7 km 06:14 0:43:35
58 Marija Milinković (#532) F Gen 7 km 06:15 0:43:44

59 Gordana Puškarević (#693) F Gen Alma Mons
Adventures 7 km 06:15 0:43:42

60 Anne Bossecker (#588) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:15 0:43:46

61 Milica Novaković (#644) F Gen 7 km 06:17 0:44:02
62 Edina Brigić (#505) F Gen 7 km 06:19 0:44:15
63 Dušanka Marković (#529) F Gen Inspired By Hope 7 km 06:22 0:44:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
64 Arianna Ilić (#550) F Gen 7 km 06:23 0:44:39
65 Jelena Govedarica (#530) F Gen Inspired By Hope 7 km 06:23 0:44:42

66 Nataša Demić (#734) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:23 0:44:43

67 Jovana Stanisavljević (#511) F Gen 7 km 06:24 0:44:47
68 Jelena Moravčević (#606) F Gen Runout 7 km 06:24 0:44:48

69 Danijela Stanković (#702) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 06:26 0:45:05

70 Tanja Radoš (#516) F Gen 7 km 06:29 0:45:24

71 Ljubica Belotić (#522) F Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 06:30 0:45:27

72 Jelena Vukelić (#735) F Gen 7 km 06:35 0:46:03

73 Vitaminka Zrnić (#557) F Gen Maraton Tim
Požarevac 7 km 06:37 0:46:17

74 Ivana Belić (#538) F Gen 7 km 06:40 0:46:41
75 Sanja Mikić Dobrić (#742) F Gen 7 km 06:40 0:46:38

76 Marija Tančinac Maričić
(#789) F Gen 7 km 06:41 0:46:48

77 Mery Danailoska (#683) F Gen 7 km 06:42 0:46:54
78 Milica Zarić (#630) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 06:43 0:46:58
79 Refija Sinanović (#773) F Gen 7 km 06:43 0:47:00
80 Jasna Ramović (#749) F Gen 7 km 06:44 0:47:09
81 Nina Radinović (#689) F Gen 7 km 06:45 0:47:14

82 Aleksandra Stefanović
(#539) F Gen 7 km 06:46 0:47:20

83 Marija Skočajić (#706) F Gen 7 km 06:48 0:47:33
84 Tijana Jokić Zorkić (#743) F Gen 7 km 06:48 0:47:35
85 Milica Miljković (#567) F Gen Om Made 7 km 06:48 0:47:33
86 Natalija Inđić (#674) F Gen 7 km 06:49 0:47:41
87 Anita Ferlež Eraković (#601) F Gen RCN 7 km 06:49 0:47:44
88 Klara Ćurčin (#781) F Gen 7 km 06:53 0:48:10
89 Nadežda Todorović (#569) F Gen Ducko 7 km 06:52 0:48:06
90 Jana Sekulić (#688) F Gen 7 km 06:54 0:48:18
91 Danijela Marović (#549) F Gen 7 km 06:55 0:48:25
92 Danica Miletić (#722) F Gen 7 km 06:54 0:48:19
93 Milena Kvapil (#733) F Gen 7 km 06:54 0:48:20

94 Tamara Arsin (#122) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 06:58 0:48:43

95 Marija Savić (#503) F Gen 7 km 07:00 0:49:01
96 Ivana Zarić (#548) F Gen 7 km 07:00 0:49:00
97 Vera Burgić (#699) F Gen 7 km 07:00 0:49:01

98 Marija Grbić (#698) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 07:00 0:48:59

99 Ljubica Vinulović (#764) F Gen 7 km 07:01 0:49:07

100 Mia Kotarac (#579) F Gen Adidas Runners
Belgrade 7 km 07:04 0:49:26

101 Sanda Joksimović (#770) F Gen 7 km 07:04 0:49:25
102 Milica Lazarević Jekić (#711) F Gen 7 km 07:03 0:49:19
103 Olivera Radlović (#756) F Gen 7 km 07:04 0:49:28
104 Jana Bekrić (#723) F Gen 7 km 07:06 0:49:39
105 Bojana Ničković (#721) F Gen 7 km 07:07 0:49:49
106 Senada Katanić (#763) F Gen 7 km 07:09 0:50:01
107 Branka Prekić (#533) F Gen 7 km 07:10 0:50:12

108 Ivana Jovanović (#593) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:10 0:50:12

109 Željana Pekić (#703) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:13 0:50:30
110 Katarina Proković (#676) F Gen 7 km 07:14 0:50:38
111 Snežana Malić (#629) F Gen 7 km 07:17 0:50:57
112 Ana Čortan (#718) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:19 0:51:10

113 Sanja Denda (#594) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:19 0:51:12

114 Natalija Aleksić (#617) F Gen 7 km 07:19 0:51:13



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Anđela Jovanović (#531) F Gen ČAAK 7 km 07:20 0:51:20

116 Gorana Zarić (#603) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:19 0:51:15

117 Aleksandra Obradović
(#695) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:21 0:51:26

118 Snežana Ilić (#672) F Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43

119 Ivana Milutinović Stefanović
(#643) F Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43

120 Nađa Jović (#687) F Gen Čačak Trči 7 km 07:23 0:51:43
121 Jana Paunović (#666) F Gen 7 km 07:28 0:52:16
122 Milica Blagojević (#605) F Gen 7 km 07:29 0:52:20
123 Kristina Medić (#724) F Gen 7 km 07:33 0:52:53
124 Jasmina Gerginov (#790) F Gen Opuštena Ja 7 km 07:34 0:52:56
125 Miljana Milićević (#744) F Gen Đida & Žiksi 7 km 07:34 0:52:57

126 Izabella Hemze (#795) F Gen Bravo Body Fitness
Gym 7 km 07:38 0:53:23

127 Ana Marija Prihoško (#717) F Gen 7 km 07:36 0:53:15
128 Anđa Petrović (#766) F Gen 7 km 07:40 0:53:40
129 Jelena Mutavdžić (#536) F Gen ATCC Runners 7 km 07:42 0:53:53

130 Maja Jezdimirović (#681) F Gen Capital Crew
Belgrade 7 km 07:43 0:53:59

131 Dragana Ćirić (#754) F Gen 7 km 07:44 0:54:07
132 Jelena Vuković (#715) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 07:48 0:54:38

133 Katarina Cvetković (#638) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:54 0:55:21

134 Marija Rajić (#571) F Gen 7 km 07:55 0:55:25

135 Danica Avramović (#602) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 07:57 0:55:39

136 Kristina Vujičić (#584) F Gen 7 km 07:58 0:55:43
137 Dragana Radinović (#691) F Gen 7 km 08:00 0:56:00
138 Kristina Radović (#677) F Gen 7 km 08:00 0:56:00
139 Biljana Šaulić (#738) F Gen 7 km 08:02 0:56:13

140 Danica Golić (#806) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 08:02 0:56:14

141 Dragana Ćetenović (#667) F Gen 7 km 08:08 0:56:56
142 Biljana Džigal (#614) F Gen 7 km 08:08 0:56:55
143 Zorana Ćetenovic (#662) F Gen 7 km 08:11 0:57:16
144 Danijela Rančić (#596) F Gen 7 km 08:16 0:57:50

145 Danijela Tadesse Stanković
(#686) F Gen 7 km 08:21 0:58:26

146 Radica Konjević (#613) F Gen Belgrade Running
Club 7 km 08:23 0:58:42

147 Tatjana Bajić (#736) F Gen 7 km 08:22 0:58:36
148 Jovana Gutović (#762) F Gen 7 km 08:27 0:59:11
149 Farzana Ali Ajmal (#555) F Gen 7 km 08:34 1:00:00
150 Nina Mitrović (#801) F Gen 7 km 08:34 1:00:00

151 Sanja Fužinato Šovran
(#704) F Gen Belgrade Running

Club 7 km 08:50 1:01:48

152 Ivana Tošović (#760) F Gen 7 km 09:03 1:03:22
153 Silvana Ručnov (#624) F Gen 7 km 09:17 1:05:00
154 Sandra Živković (#767) F Gen 7 km 09:22 1:05:34
155 Angèle Taillard (#660) F Gen 7 km 09:40 1:07:42
156 Luna Bevc (#799) F Gen 7 km 09:55 1:09:28
157 Ljiljana Božović (#597) F Gen 7 km 09:54 1:09:18
158 Marijana Ninić (#620) F Gen 7 km 10:00 1:10:02
159 Ivana Trivunović (#737) F Gen 7 km 10:08 1:10:57
160 Aleksandra Jeftić (#543) F Gen 7 km 10:21 1:12:29
161 Slobodanka Jelić (#729) F Gen 7 km 10:34 1:14:01
162 Milica Mirković (#585) F Gen 7 km 10:39 1:14:35
163 Ana Ćirić (#769) F Gen 7 km 10:43 1:15:00
164 Anđela Mrđić (#714) F Gen Girevoyfitsystem 7 km 10:51 1:15:59
165 Željka Herodek (#705) F Gen 7 km 11:46 1:22:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
166 Verica Škorić (#628) F Gen 7 km 11:46 1:22:23
167 Jovana Banović (#542) F Gen 7 km 11:51 1:22:57
168 Ivana Joksimović (#541) F Gen 7 km 12:00 1:24:00
169 Dušica Tadić (#514) F Gen 7 km 12:05 1:24:34
170 Danijela Erbes (#618) F Gen 7 km 12:32 1:27:41
171 Danka Baltić (#565) F Gen 7 km 12:34 1:28:00
172 Ivana Botić (#525) F Gen 7 km 12:53 1:30:13
173 Bojana Marković (#805) F Gen 7 km 13:09 1:32:00
174 Marija Brenka Tođer (#507) F Gen R2D2 I BB8 7 km 13:54 1:37:21
175 Aleksandra Hegediš (#562) F Gen 7 km 14:09 1:39:01
176 Radojka Vučenović (#719) F Gen 7 km 15:24 1:47:46

177 Tijana Prizrenac Nedeljković
(#610) F Gen 7 km 15:15 1:46:47

178 Jovana Katanić (#006) F Gen Manejok 7 km 15:47 1:50:28
179 Magdalena Katanić (#067) F Gen Manejok 7 km 15:47 1:50:28
180 Zoe Doronjski (#675) F Gen 7 km 15:45 1:50:14

181 Jelena Jakovljević (#607) F Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

182 Jovana Jevtić (#611) F Gen 0 km DNS

183 Maja Pejčić (#684) F Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

184 Marina Paunović (#623) F Gen 0 km DNS

185 Milena Avramović Bjelica
(#753) F Gen 0 km DNS

186 Neda Lojović (#558) F Gen Capital Crew
Belgrade 0 km DNS

187 Tamara Pavliček (#731) F Gen 0 km DNS

188 Vesna Vlaisavljević (#098) F Gen Capital Crew
Beograd 0 km DNS


